ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE CRAVINHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97
ENDEREGCO E CEP: RUA PEDRO DE GASPERI, 200, CEP: 14140-000
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: LUIS GUILHERME RAMOS MORAES

h CPF: 308.647.308-88
OBJETO DA PARCERIA: CONVENIO PROTEGAO SOCIAL BASICA
EXERCICIO: SETEMBRO 2025
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n° 2025
Aditamento n° 2025
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE PR;’G;?SESM DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALQRER :T;PASSADOS
@ (R$) CREDITO )
14/02/2025 14/02/2025 551210000130024 R$ 31.449,00
24/03/2025 24/03/2025 551210000130024 R$ 15.724,50
i 22/04/2025 22/04/2025 551210000130024 R$ 15.724,50
09/05/2025 09/05/2025 551210000130024 RS 15.724,50
05/06/2025 05/06/2025 551210000130024 R$ 15.724.50
15/08/2025 15/08/2025 551210000130024 R$ 31.449,00
26/09/2025 26/09/2025 551210000130024 R$ 15.724,50
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 49.454 35
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 15.724,50
(..("c‘j” \J\
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(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS R$ 399,65
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

R$ 65.578,50

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 65.578,50

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Casa da Crianga de
Cravinhos, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal
CATEGORIA c or?f ASBPIILE.ISZ':SD AS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
ou DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO
DA DESPESA NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE E PAGAS NESTE NESTE A PAGAR EM
(8) (R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) EXERCICIO EXERCICIOS
(H) (1) (R$) SEGUINTES (R$)
(J=H+1)
. Recursos
humanos (5) 4.402,82 4.402,82
Recursos
humanos (6) 5.740,00 5.740,00
Medicamentos
Material médico
e hospitalar (*)
Géneros
alimenticios 1.003,30 1.003,30
Outros
materiais de
consumo
Servigos
médicos (*)
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Outros servigos
de terceiros
Locacéo de
imoéveis
Locagbes
diversas
Utilidades
publicas (7)

1.420,00 1.420,00

93,95 93,95

Combustivel

Bens e
materiais 95,00 95,00
permanentes

Obras 20.048,04 20.048,04

Despesas
financeiras e 6,50 6,50
bancarias
Outras

despesas

TOTAL R$ 32.809,61

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisices e os compromissos assumidos que n&o séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢ao de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa
por atraso, o resultado n&o deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser
indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Sadde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 65.578.50
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 32.809,61
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAQAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 32768,89
D> ~
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Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgao Publico Parceiro.

Cravinhos, 30 de Setembro de 2025
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Setembro

Péagina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA

HISTORICO

\ COMPLEMENTO

ENTRADA

SAIDA

SALDO

Saldo

anterior

R$ 49.454,35

02/09/2025

Delege Tonner NF 3591

R$ 95,00

R$ 49.359,35

05/09/2025

Prestador Dagmar Psicologa NF 19

R$ 1.440,00

R$ 47.919,35

05/09/2025

Marmoraria Boldrin Pias Lavatério NF 185 - Parte 1

R$ 1.800,00

R$ 46.119,35

10/09/2025

Supermercado Descontdo NF 13118

R$ 159,00

R$ 45.960,35

10/09/2025

Prestador Pedreiro Murilo de Souza

R$ 4.300,00

R$ 41.660,35

10/09/2025

VR Sistema Ponto NF 99481

R$ 199,03

R$ 41.461,32

12/09/2025

Marmoraria Boldrin Pias Lavatério NF 185 - Parte 2

R$ 1.800,00

R$ 39.661,32

15/09/2025

Cravtelhas NF 99 - Parcela 2

R$ 16.098,04

R$ 23.563,28

16/09/2025

Docepan Curso Culindria NF 43546

9

R$ 293,16

R$ 23.270,12

18/09/2025

Impacto Informatica NF 1508

R$ 90,00

R$ 23.180,12

18/09/2025

Telefones Casa da Crianca Claro

R$ 93,95

R$ 23.086,17

19/09/2025

Docepan Curso Culinaria NF 43572

w

R$ 551,14

R$ 22.535,03

19/09/2025

Ribeirao Informatica Sistema NF 82

o

R$ 161,00

R$ 22.374,03

22/09/2025

Prestador Contabilidade NF 6904

R$ 970,00

R$ 21.404,03

25/09/2025

Andraort NF 35112 - Parcela 3

R$ 350,00

R$ 21.054,03

25/09/2025

Tarifa BB

R$ 6,50

R$ 21.047,53

26/09/2025

Repasse Municipal

R$ 15.724,50

R$ 36.772,03

26/09/2025

Rescisd@o de Contrato Glayce

R$ 4.402,82

R$ 32.369,21

30/09/2025

Investimento

R$ 399,65

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

R$ 32.768,86

Soma

do més

R$ 16.124,15

R$ 32.809,64

Saldo atual

R$ 32.768,86




01/10/2025, 11:58

Banco do Brasil

g G334011147983285010
e~ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/10/2025 11:58:24
Cliente

Agéncia 1210-6

Conta 429-4 CASA DA C DE CRAVINHOS

Més/ano referéncia

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

SETEMBRO/2025

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/08/2025 SALDO ANTERIOR 49.454,35 15.296,139257
02/09/2025 RESGATE 95,00 29,352720 3,236497338 15.266,786537
Aplicagdo 09/05/2025 95,00 29,352720
05/09/2025 RESGATE 3.240,00 999,551452 3,241453948 14.267,235085
Aplicagdo 09/05/2025 1.541,48 475,551969
Aplicagédo 05/06/2025 1.698,52 523,999483
10/09/2025 RESGATE 4.658,03 1.434,818831 3,246423799 12.832,416254
Aplicagao 05/06/2025 4.658,03 1.434,818831
12/09/2025 RESGATE 1.800,00 553,882615 3,249786057 12.278,533639
Aplicagéo 05/06/2025 1.800,00 553,882615
15/09/2025 RESGATE 16.098,04 4.950,976395 3,251487932 7.327,557244
Aplicagéo 05/06/2025 8.135,52 2.502,092042
Aplicagdo 15/08/2025 7.962,52 2.448,884353
16/09/2025 RESGATE 293,16 90,116838 3,253110140 7.237,440406
Aplicagédo 15/08/2025 293,16 90,116838
18/09/2025 RESGATE 183,95 56,487964 3,256445923 7.180,952442
Aplicagdo 15/08/2025 183,95 56,487964
19/09/2025 RESGATE 712,14 218,572433 3,258141894 6.962,380009
Aplicagéo 15/08/2025 712,14 218,572433
22/09/2025 RESGATE 970,00 297,563841 3,259804675 6.664,816168
Aplicagéo 15/08/2025 970,00 297,563841
25/09/2025 RESGATE 356,50 109,195131 3,264797579 6.555,621037
Aplicagéo 15/08/2025 356,50 109,195131
26/09/2025  APLICAGAO 11.321,68 3.466,022963 3,266475762 10.021,644000
30/09/2025 SALDO ATUAL 32.768,86 10.021,644000 10.021,644000
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 49.454,35
APLICAGOES (+) 11.321,68
RESGATES (-) 28.406,82
RENDIMENTO BRUTO (+) 399,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 399,65
SALDO ATUAL = 32.768,86

Valor da Cota

29/08/2025 3,233126025
30/09/2025 3,269808815
Rentabilidade
No més 1,1345
No ano 9,5539
Ultimos 12 meses 12,1880

Transagao efetuada com sucesso por: JF685571 LUIS GUILHERME RAMOS MORAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(J Visualizar Pix agrupados

Z

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

29/08/2025
02/09/2025

02/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

10/09/2025

10/09/2025

10/09/2025

10/09/2025

12/09/2025

12/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

19/09/2025

Ag. origem

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

13105

00000

13105

13105

00000

13105

13105

13105

00000

13105

00000

13105

00000

13105

00000

13105

13105

00000

13105

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

429-4 CASA DA C DE CRAVINHOS

Histérico

000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto

MIRIAM KELLY DE SOUZA DELEGE

855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

144 Pix - Enviado

05/09 11:31 DAGMAR CRISTINA DE PAULA
144 Pix - Enviado

05/09 11:31 ANTONIO CARLOS BOLDRIN
855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

109 Pagamento de Boleto
SUPERMERCADO DESCONTAO

144 Pix - Agendamento

10/09 05:51 Murilo de Souza Almeda dos
109 Pagamento de Boleto

VR BENEFICIOS E SERV PROC - FILIAL
855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

144 Pix - Agendamento

12/09 05:36 ANTONIO CARLOS BOLDRIN
855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

109 Pagamento de Boleto

CRAV TELHAS PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

109 Pagamento de Boleto

DOCEPAN DIST DE PROD ALIM LTDA
855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

144 Pix - Enviado

18/09 15:14 ROSANA DOS REIS NETTO VEN
363 Pagto conta telefone

CLARO S.A.

855 BB Previden RF Fluxo

BB Previd Fluxo RF Simples FIC

109 Pagamento de Boleto

DOCEPAN DIST DE PROD ALIM LTDA

Documento

90.201

780

90.501

90.502

780

91.001

91.002

91.003

780

91.201

780

91.501

780

91.601

780

91.801

91.802

780

91.901

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

G334011147983285008
01/10/2025 11:57:13

Valor R$

95,00 D

95,00 C

1.440,00 D

1.800,00 D

3.240,00 C

159,00 D

4.300,00 D

199,03 D

4.658,03 C

1.800,00 D

1.800,00 C

16.098,04 D

16.098,04 C

293,16 D

293,16 C

90,00 D

93,95D

183,95 C

551,14 D

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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Banco do Brasil

19/09/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 91.902 161,00 D
19/09 05:38 A CASA DA INFORMATICA

19/09/2025 0000 00000 855 BB Previden RF Fluxo 780 712,94C  0,00C
BB Previd Fluxo RF Simples FIC

22/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.201 970,00 D
YAMADA

22/09/2025 0000 00000 855 BB Previden RF Fluxo 780 970,00C 0,00C
BB Previd Fluxo RF Simples FIC

25/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.501 350,00 D
ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEIRO

25/09/2025 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 892.680.800.056.058 6,50 D
Cobranga referente 10/09/2025

25/09/2025 0000 00000 855 BB Previden RF Fluxo 780 356,50C  0,00C
BB Previd Fluxo RF Simples FIC

26/09/2025 1210 99015 870 Transferéncia recebida 551.210.000.130.024 15.724,50 C
26/09 14:31 PREFEITURA M DE CRAVINHO

26/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.601 4.402,82 D
26/09 16:05 GLAYCE KELLY BENEDITO OLD

26/09/2025 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 11.321,68D 0,00C
BB Previd Fluxo RF Simples FIC

30/09/2025 0000 00000 999SALDO 0,00 C
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JF685571 LUIS GUILHERME RAMOS MORAES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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Claro“~empresas
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Periodo de uso ;
de 05/08/2025 a 04/09/2025 Venumento
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS o Conta: 1202220 22/09/2025
R PEDRO DE GASPERI 200 0 cliente: 143756442
JARDIM BELA VISTA CPF/CNPJ 47.405.923/0001-97
ao Social: Cl S
14140-000 CRAVINHOS SP Ela\lZF?JD!\/\ggiaz: 4051.2%2./5/\44/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 91,74
2. 0utros Lancamentos RS 2,21

Total a pagar RS 93,95

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 91,74

App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025
Claro Life llimitado 2GB [190] - de 05/08/2025 a 20/08/2025

Claro Pds 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025

Aplicativos Digitais

Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 91,74
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Juros e Multa 2,21
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 2,21
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALORR$
VOZ Ilimitado 98min18s - 0,00
SMS 1200 - - 0,00
DADOS 4,096,000 MB - - 0,00
(TOTAL A PAGAR RS 93,95)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.

AVISOS AO CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito poderad ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrera em até 24h apos a baixa. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itau, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 269484095/092025

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos digitais - Be Digital Light 5,16
Claro Recado Premium 0,14 2,66
Juros e Multa 2,21

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecdnica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 152022270 22/09/2025 R$ 93,95
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS ]

162202-

84840000000-3 93950 350

922152022-3 27 4111 _ Autenticacdo Mecanica solicitamos ndao

52022-3 27004111988-0
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

Skeelo E-Book Pocket 7,56
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,14 17,59
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 257634919/092025

Claro S/A CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS Modelo: 22 Série B64 Via Unica

Rua Henri Dunant, 780, - Santo Amaro Torre Ae R PEDRO DE GASPERI 200 - JARDIM BELA VISTA Data de emissao: 05/09/2025

Torre B 14140-000 - CRAVINHOS - SP Perfodo: 05/08/2025 a 04/09/2025

04709-110 - Sao Paulo - SP CPF/CNPJ 47.405.923/0001-97 CFOP: 5307

CNPJ 40.432.544/0001-47 N° da conta: 152022270 -

Inscricao Estadual 114814878119 N° do cliente: 143756442 Reservado ao Fisco:

Atendimento Claro: 1052 €e82.77¢d.01b7.e411.f139.c6b2.41€1.9¢c7b

www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Life llimitado 2GB 27,02 18,00 4,86 27,02
Claro Life Ligacoes LDN 14,32 18,00 2,58 14,32
Claro Pés 2GB 15,96 18,00 2,87 15,96
Valor Total da Nota Fiscal 57,30 10,31 0,00 57,30

Contribuicdo para o Fust1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019.

COBRANCA DE TERCEIROS N° 2361257/092025

Quantidade Unitario (R$) Valor ISS (R$) Valor (R$)
CNPJ: 01.685.903/0080-10
Gestor Online 1 19,06 0,38 19,06
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,38 19,06

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestado pela Claro SP DDD 12 a 19 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cddigo Débito Automatico: 152022270 Claro SPDDD12a19 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84840000000-393950162202-3 50922152022-3 27004111988-0



VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

(16) 99240 5393 | (16) 99240 7432
Oferta sem fidelizacao Oferta sem fidelizacdo
(prazo de permanéncia) | (prazo de permanéncia)
Cobrancas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX RS 45,87 |RS 45,87
Claro Life llimitado 2GB [190] - -
Claro Pés 2GB - -
Aplicativos Digitais = =

TOTAL PARA CADA CELULAR R$ 45,87 R$ 45,87

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (16) 99240 7432

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descri¢ao Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 45,87
App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025 =
Claro Life llimitado 2GB - de 05/08/2025 a 20/08/2025 -
Claro Pos 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
Aplicativos Digitais -

TOTAL R$ 45,87

Interurbanas e Rec. em viagem
Ligacées com o Codigo 21 - Embratel

Data Hora Origem-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Valor Total (R§)  Valor Cobrado (RS$)
18/08 12:27:42  Sao Paulo Sao Paulo (1) 11995930173 00:01:48 00:01:48 0,00 0,00
29/08 14:32:20  Sao Paulo Sao Paulo (11) N975714322 00:00:30 00:00:30 0,00 0,00
Total 00:02:18 00:02:18 0,00 0,00

Ligacoes Locais
Ligacées para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) ValorTotal (R$)  Valor Cobrado (R$)
17/07 10:28:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991692249 00:00:10 00:00:30 0,00 0,00 0,00
17/07 121618  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991692249 00:19:31 00:19:36 0,00 0,00 0,00
06/08 12:19:22  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991716608 00:00:57 00:01:00 0,00 0,00 0,00
06/08 12:20:42 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993617260 00:00:13 00:00:30 0,00 0,00 0,00
11/08 11:03:22  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991530278 00:00:41 00:00:42 0,00 0,00 0,00
15/08 10:12:54  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991530278 00:01:06 00:01:06 0,00 0,00 0,00
15/08 14:10:05 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991095646 00:00:36 00:00:36 0,00 0,00 0,00
20/08 13:01:02 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993547198 00:00:49 00:00:54 0,00 0,00 0,00
22/08 13:29:53  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16994346038 00:00:43 00:00:48 0,00 0,00 0,00
25/08 09:41:40 Sao Paulo Sdo Paulo (16) 16994559244 00:00:1 00:00:30 0,00 0,00 0,00
25/08 13:55:39  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991771512 00:00:05 00:00:30 0,00 0,00 0,00
27/08 08:23:25 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993900384 00:05:04 00:05:06 0,00 0,00 0,00
02/09 12:47:38  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993202812 00:01:33 00:01:36 0,00 0,00 0,00
02/09 12:51:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992774088 00:01:07 00:01:12 0,00 0,00 0,00
02/09 12:54:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992777810 00:05:59 00:06:00 0,00 0,00 0,00
02/09 13:02:16  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992774088 00:00:32 00:00:36 0,00 0,00 0,00
03/09 13:45:23  S&o Paulo Sao Paulo (16) 16992600705 00:00:04 00:00:30 0,00 0,00 0,00
Total 00:39:21 00:41:42 0,00 0,00 0,00
Ligacoes para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
13/08 10:37:19  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:01:41 00:01:42 0,00 0,00 0,00
13/08 10:55:37  Sdo Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:05:11 00:0512 0,00 0,00 0,00
13/08 12:22:23  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16996211990 00:00:37 00:00:42 0,00 0,00 0,00
13/08 12:39:48 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:04:33 00:04:36 0,00 0,00 0,00
15/08 10:14:57  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993633510 00:00:55 00:01:00 0,00 0,00 0,00
15/08 10:47:43  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993633510 00:06:16 00:06:18 0,00 0,00 0,00
20/08 12:42:56  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993407299 00:00:16 00:00:30 0,00 0,00 0,00
22/08 09:07:07 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16960001040 00:02:50 00:02:54 0,00 0,00 0,00
25/08 14:31:49  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16988698287 00:12:14 00:12:18 0,00 0,00 0,00
Total 00:34:33  00:35:12 0,00 0,00 0,00
Ligacées para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
05/08 14:20:56 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639517722 00:01:02 00:01:06 0,00 0,00 0,00
08/08 09:35:37 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639517722 00:15:58 00:16:00 0,00 0,00 0,00
13/08 13:37:07 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639514268 00:00:35 00:00:36 0,00 0,00 0,00
19/08 13:17:40  Sao Paulo Cravinhos 1621221053 00:05:41 00:05:42 0,00 0,00 0,00
20/08 14:04:57  Sao Paulo Cravinhos 1639511167 00:01:36 00:01:36 0,00 0,00 0,00
25/08 13:48:06 Sao Paulo Sertaozinho 1639473232 00:05:59 00:06:00 0,00 0,00 0,00
Total 00:30:51  00:31:00 0,00 0,00 0,00
Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 144,886 0,00 0,00 0,00
Internet - meses anteriores 2,603 0,00 0,00 0,00
Subtotal 147,488 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Detalhes da Internet mével

Data Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Cobrado (R$)
04/08 2,603 0,00 0,00
05/08 1,093 0,00 0,00
06/08 6,752 0,00 0,00
07/08 1,455 0,00 0,00
08/08 1143 0,00 0,00
09/08 5,042 0,00 0,00
10/08 6,883 0,00 0,00
11/08 10,300 0,00 0,00
12/08 4,364 0,00 0,00
13/08 7,396 0,00 0,00
14/08 7,196 0,00 0,00
15/08 8,552 0,00 0,00

16/08 9,567 0,00 0,00



Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.) (continuacdo)
Internet (MB) (continuacao)
Detalhes da Internet mével (continuacao)

Data Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Cobrado (R$)
17/08 1,646 0,00 0,00
18/08 8,302 0,00 0,00
19/08 5,469 0,00 0,00
20/08 2,475 0,00 0,00
21/08 0,523 0,00 0,00
22/08 5,052 0,00 0,00
25/08 15,271 0,00 0,00
26/08 3,206 0,00 0,00
27/08 1,382 0,00 0,00
28/08 3,373 0,00 0,00
29/08 2,853 0,00 0,00
01/09 8,401 0,00 0,00
03/09 1,191 0,00 0,00
TOTAL 110mini2s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (16) 99240 5393

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 45,87
App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Claro Life Ilimitado 2GB - de 05/08/2025 a 20/08/2025 -
Claro P6s 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
Aplicativos Digitais =

TOTAL RS 45,87

Ligacdes Locais
Ligacoes para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
19/08 09:24:03 Sao Paulo Cravinhos 1639511155 00:00:46 00:00:48 0,00 0,00 0,00
19/08 12:33:51  Sdo Paulo Cravinhos 1639511919 00:05:12 00:05:12 0,00 0,00 0,00
19/08 13:08:37 Sao Paulo Cravinhos 1621221056 00:02:07 00:02:12 0,00 0,00 0,00
Total 00:08:05 00:08:12 0,00 0,00 0,00

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 1.360,764 0,00 0,00 0,00

Internet - meses anteriores 5,163 0,00 0,00 0,00

Subtotal 1.365,927 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Detalhes da Internet mével

Data Mbytes Utilizados Tarifa (RS) Valor Cobrado (R$)
04/08 5163 0,00 0,00
05/08 2,793 0,00 0,00
06/08 21,934 0,00 0,00
07/08 4,408 0,00 0,00
08/08 3,948 0,00 0,00
09/08 1,528 0,00 0,00
11/08 1,635 0,00 0,00
12/08 5,838 0,00 0,00
13/08 4,082 0,00 0,00
14/08 5,400 0,00 0,00
15/08 3,907 0,00 0,00
16/08 10,345 0,00 0,00
17/08 279,384 0,00 0,00
18/08 2,688 0,00 0,00
19/08 133,156 0,00 0,00
20/08 9,082 0,00 0,00
21/08 3,776 0,00 0,00
22/08 3,656 0,00 0,00
23/08 9,332 0,00 0,00
24/08 6,874 0,00 0,00
25/08 7,984 0,00 0,00
26/08 491,982 0,00 0,00
27/08 2,097 0,00 0,00
28/08 4,675 0,00 0,00
29/08 5,021 0,00 0,00
30/08 15,498 0,00 0,00
31/08 7,01 0,00 0,00
01/09 5,705 0,00 0,00
02/09 304,142 0,00 0,00
03/09 2,421 0,00 0,00
04/09 0,37 0,00 0,00

TOTAL 8min12s



RECEBEMOS DE ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEI RO - ME OS5 PRODUTOS E/ QU SERVI GOS CONSTANTES DA NOTA FI SCAL ELETRONI CA | NDI CADA AO LADO. NE- e
DATA DE RECEBI MENTO | DENTI FI CA(;/:\O E ASSI NATURA DO RECEBEDOR o
CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS 00002044 47. 405. 923/ 0001- 97 N, 35.112
, , A SERIE 1
ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEI RO - ME DANFE
AVENI DA PEDRO AMOROSO, 60 DOCUMENTO AUXI LI AR DA
VI LA CLAUDI A NOTA FI SCAL ELETRONI CA
CRAVI NHCS - SP 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
an Pa TELEFONE: (16) 3951- 8662 1 - SAIDA 1 3525 0704 9048 9000 0117 5500 1000 0351 1213 6642 5775
CEP: 14.140- 000 NO : 35 112 CONSULTA DE AUTENTI Cl DADE NO PORTAL NACI ONAL DA NF-e
T,NTAS contato@ndraort. com br SER| E 1 www. nf e. f azenda. gov. br/ portal ou no site da SEFAZ AUTORI ZADORA
FL 1/ 1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTCRI ZAGAO
VENDA DE MERCADORI A/ VENDA MERC. SOB SUB. 135251898215647 10/ 07/ 2025 07:21:17
| NSCRI GAO ESTADUAL I NSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRI BUTARI O CONPJ
279072200110 04.904. 890/ 0001-17
DESTI NATAR| O / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCI AL ICNPJ/ CPF DATA DA EM SSAO
CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS 00002044 47. 405. 923/0001 97 10/ 07/ 2025
ENDEREGO BAIRRO / DI STRITO DATA DA ENTRADA / SAI DA
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 JD BELA VI STA 14 140- 000
MUNI Ci PI O FONE/ FAX I NSCRI GAO ESTADUAL HORA DA SAi DA
CRAVI NHOS SP
FATURA / _DUPLI CATA
Niner o Dt . Vencinento Val or Naner o Dt. Vencinento Val or Niner o Venci nent o Val or
001 25/ 07/ 2025 352,79 002 25/ 08/ 2025 350, 00 003 25/ 09/ 2025 350, 00

CALCULO DO | MPOSTO

BASE DE CALCULO DO | OVB VALOR DO | VB BASE DE CALCULO DO | OVE SUBSTI TUIGAO  |VALCR DO | CVB SUBSTI TUl GAO VALCR TOTAL DOS PRODUTCS
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 1.052,79
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSCRIAS  |[VALOR DO I PI ALGR TOTAL DA NOTA
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 1.052,79
TRANSPORTADOR / VOLUVES TRANSPORTADOS
NOVE / RAZAO SOCI AL FRETE POR CONTA COD. ANTT | PLACA UF CNPJ | OPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MONI Gl PI O UF | NSCRI GAO ESTADUAL
QUANTI DADE ESPECI E MARCA NUVERAGAO [PESO BRUTO PESO LI QUi DO
10 0, 00 0, 00
DADOS DO PRCDUTQ SERVI QO
DI GO|DESCRI GAO DOS PRODUTQS/ SERVI GOS8 NoM sH | csosn| crop [uniD | quanT. VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | BC. IOMS |VALGR 1 OMB | VALGR 1PI f\Lc:vg "?'—F',IQ
10968 [SPRAY USO GERAL BRANCO FOSCO 54011 C(QL32082019|0500( 5405| SPR 1, 000 30, 7339 30,73 0, 00 0, 00
ORA N

RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12,
NUVERO DA FCl
D66ASADD- 8C0B- 4151- BE90- 64BC90041CB5

02589 {3, 600 GL Cl NZA ARAXA POLI URETANO 015(Q073102190|0500| 5405 GL 1,000| 496, 3949 496, 39 0, 00 0, 00
080449 CONCENTRADO
03137 |[THI NNER 454 POLI ESTER 900M. LAZZURI L | 38140090|0102| 5102| QT| 2,000 38, 7697 77,54 0, 00 0, 00

RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12,
NUVERO DA FCl

7266800D- 8AA4- 48D8- 83A5- ATF068302F43
09722 |FI TA CREPE 423 48X50 USO GERAL TAPEFI|X48114110|0102| 5102| U 3,000 13, 0000 39, 00| 0, 00 0, 00
IADERE

RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12,
NUVERO DA FCl

76B28139- D729- 45FD- 9891- 7D265EEF1153
05998 |[SELFCOLOR B661 CEU AZUL - 865891 SUVIIN82081010|0500( 5405 GL 2,000| 153, 5464 307, 09 0, 00 0, 00
| L ESM BRI LHANTE COR E PROTECAO

BASE A 3, 24LT ESM

RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12,
NUMVERO DA FCl

9C735A5A- 11C0- 42CA- 9115- 11EA030D5DF8
06055 |JAGUARRAS M NERAL 5LT ANJO 27101230(0102| 5102 G 1,000| 102, 0367 102, 04 0, 00 0, 00
RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12,
NUMVERO DA FCl

51F91396- 3064- 4B63- A63D- E5S86BE83CA42

CALCULO DO | SSQN

I NSCRI GAO MUNI CI PAL VALOR TOTAL DOS SERVI BASE DE CALCULO DO | SS VALOR DO | SS
b o8 0, 00 N 0, 00 N 0, 00

DADOS ADI Cl ONAI S
I NFORVAQCES COMPLENMENTARES RESERVADO AO FI SCO

Vendedor: 098 - ANA CARLA

Digitador: 124 - SILVIA H DI AS

Cond. Pag: 03015046077 - PARCELADO 3X 28/ 56/ 84

DOCUMENTO EM TI DO POR ME QU EPP OPTANTE PELO S| MPLES NACI ONAL.
NAO GERA DI REI TO A CREDI TO FI SCAL DE ICM5, DE ISS E DE | PI

NF-e desenvolvida por www.citelsoftware.com.b



vYSICOOB

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEIRO 04.904.890/0001-17 25/09/2025 350,00
PEDRO AMOROSO - 60 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
VILA_CLAUDIA (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Cravinhos - SP 14140-000
Instrucoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emisséo (=) Valor cobrado
ATENCAO: PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO 10/07/2025
ESTE BOLETO NAO PODE SER SUBSTITUIDO POR Coop Contr/Céd. Beneficiario
DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO COM DEP FINANC 3214/3491633

Nosso Numero

190175

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 000035112CNF000
Endereco
RUA PEDRO DE GASPERI 200
Bairro / Distrito
JD BELA VISTA
Municipio UF CEP
CRAVINHOS SP 14140-000
Mensagem Pagador
Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou Autenticacdo mecdnica - Recibo do pagador ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitac&o so tera validade

apods o pagamento do cheque pelo banco pagador.

S|COOB | 756 | 75691.32140 01349.163301 01901.750032 7 12150000035000

Local de pagamento ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 25/09/2025
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEIRO 04.904.890/0001-17 3214/3491633
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero

10/07/2025 000035112CNF000 DM S 22/07/2025 190175
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 Real 0,00 350,00

Instrucoes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

ATENCAO: PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO
ESTE BOLETO NAO PODE SER SUBSTITUIDO POR

DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO COM DEP FINANC (-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3214 SICOOB COCRED

Pagador (+) Outros acréscimos
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97
RUA PEDRO DE GASPERI 200
JD BELA VISTA (=) Valor cobrado
CRAVINHOS - SP 14140-000

Beneficiario final  ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEIRO ANDRAORT

“HH““H H“HH““H“ H H‘ ‘H H‘ ‘H H H‘ H “‘ ‘H H HH“““H““ o



M Bradesco ‘ 237-2 ‘

Local de Pagamento
Pagéavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/09/2025

Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario
SUPERMERCADO DESCONTAO EIRELI - CNPJ: 03.975.434/0001-03 - RUA ORMINDO SALOMAO 40 JOAO 0442-/0018504-3
Data Emissao Numero Documento Espécie Aceite  |Data Processamento Carteira / Nosso Numero
02/09/2025 003313 DM N 02/09/2025 9/00000004271-7
Uso do Banco CIP Carteira Moeda Quantidade Valor 1. (=) Valor Documento

000 9 R$ 159,00

Instrucdes
JUROS DE 6,90% AO MES - (R$ 0,37 AO DIA)

SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIM

2. (-) Desconto/Abatimento

3. (-) Outras Dedug6es

ENTO.
4. (+) Mora/Multas
5. (+) Outros Acréscimo
6. (=) Valor Cobrado
Pagador

CNPJ/CPF: 47.405.923/0001-97
BAIRRO JARDIM PAULISTA
TELEFONE (16) 39511202

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS
R. PEDRO DE GASPERI, 200
CRAVINHOS/SP CEP 14140000

Sacador/Avalista

Recibo do Sacado

Autenticagdo Mecanica

Bradesco ‘ 237-2 ‘23790.44205 90000.000423 71001.850404 9 12000000015900

Local de Pagamento
Pagéavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/09/2025

Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficiario
SUPERMERCADO DESCONTAO EIRELI - CNPJ: 03.975.434/0001-03 - RUA ORMINDO SALOMAO 40 JOAO 0442-/0018504-3
Data Emissao Numero Documento Espécie Aceite Data Processamento Carteira/Nosso Numero
02/09/2025 003313 DM N 02/09/2025 9/00000004271-7
Uso do Banco CIP Carteira Moeda Quantidade Valor 1. (=) Valor Documento

000 9 R$ 159,00

Instrucdes
JUROS DE 6,90% AO MES - (R$ 0,37 AO DIA)

SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIM

2. (-) Desconto/Abatimento

3. (-) Outras Deducdes

ENTO.
4. (+) Mora/Multas
5. (+) Outros Acréscimo
6. (=) Valor Cobrado
Pagador

CNPJ/CPF: 47.405.923/0001-97
BAIRRO JARDIM PAULISTA
TELEFONE (16) 39511202

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS
R. PEDRO DE GASPERI, 200
CRAVINHOS/SP CEP 14140000

Sacador/Avalista

Ficha de Compensacéao

Autenticacdo Mecanica



VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento: 198,03
Vencimento:  10/09/2025

Beneficiario CNPJ/ CPF

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0007-29

Rua Pasteur, 463, Conj 1201, Andar 12 - Agua Verde -
Curitiba - PR

Pagador
CNPJ / CPF: 47.405.923/0001-97

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

RUA PEDRO DE GASPERI, 200 - - JARDIM BELA VISTA - CRAVINHOS - sP

Instrugbes
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 11/09/2025. MORA DE 0,03% AM. A PARTIR DE 11/08/2025,
PAGAVEL NOS PRINCIPAIS BANCOS USANDO CANAIS DIGITAIS OU FISICOS

DE PREFERENCIA PARA O PAGAMENTO VIA PIX UTILIZANDO O QRCODE

Agéncia / Codigo Beneficiario Veacimento

1-8 /1 16156-1 10/09/2025

Nimero do Documento

030102281694000

Valor do Documento

199,03

Auténticacéo Mecanica




BancowR |610-6| Recibo do Pagador
Beneficiario Vencimento
02.535.864/0007-29 - VR BENEFICIOS E SERV PROC - FILIAL 10/09/2025
Enderego do Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
RUA PASTEUR 463 CONJ 1201 ANDAR 12 COND CD EDCENTRO EMPR AGUA VERDE 80.250-104 00019/000254959
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
12/08/2025 030102281694000 DMI NAO 13/08/2025 00019/112/0003429167-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor { =} Valor do Dacumento
0000018 CB SIMPLES REAL )|( . 199,03

Informagées de responsabilidade do beneficiario

MULTA DE 2,0000 % A PARTIR DE 11/09/2025.

MORA DE 0,0300 % A.M. A PARTIR DE 11/09/2025.

PAGAVEL NOS PRINCIPAIS BANCOS USANDO CANAIS DIGITAIS OU FisSICOS
DE PREFERENCIA PARA O PAGAMENTO VIA PIX UTILIZANDO O QRCODE

(- ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

( +) Mora/Multa

{ + ) Outros Acréscimos

( =} Valor Cobrado

Pagador CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 -

JARDIM BELA VISTA 14.140-000 CRAVINHOS/SP

CNPJ/CPF: 47.405.923/0001-97

Beneficiario Final

CNPJ/CPF:

Autenticagdo Mecanica

BancowR l610-6 | Ficha de Caixa
Beneficiario . Ageéncia/Cadigo Beneficidrio Vencimento G
02.535.864/0007-29 - VR BENEFICIOS E SERV PROC - FILIAL 00019/000254959 10/08/2025
Data Documento N° Documento Espécie Daocumento Aceite Data Processamento Nossa Numero
12/08/2025 030102281694000 DMI NAO 13/08/2025 00019/112/0003429167-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quanlidade TValor ( =) Valor do Documento
0000018 CB SIMPLES REAL )|( 199,03

Informag&es de responsabilidade do beneficiario (- ) Desconto/Abatimento

MULTA DE 2,0000 % A PARTIR DE 11/09/2025.

MORA DE 0,0300 % A.M. A PARTIR DE 11/09/2025.

PAGAVEL NOS PRINCIPAIS BANCOS USANDO CANAIS DIGITAIS OU FiSICOS
DE PREFERENCIA PARA O PAGAMENTO VIA PIX UTILIZANDO O QRCODE

(- ) Outras Dedugdes

(+ ) Mora/Multa

(+ ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

Beneficiario Final

Autenticacdo Mecanica

Bancow |610-6|  61090.00114 12000.001805 00342.916764 1 12000000019903
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA e 10/09/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
02.535.864/0007-29 - VR BENEFICIOS E SERV PROC - FILIAL 00019/000254959

Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero

12/08/2025 030102281694000 DMI NAO 13/08/2025 00019/112/0003429167-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor { = } Valor do Documento

0000018 CB SIMPLES REAL X 199,03

Informagdes de responsabilidade do beneficiario

MULTA DE 2,0000 % A PARTIR DE 11/09/2025.

MORA DE 0,0300 % A.M. A PARTIR DE 11/09/2025.

PAGAVEL NOS PRINCIPAIS BANCOS USANDO CANAIS DIGITAIS OU FiSICOS
DE PREFERENCIA PARA O PAGAMENTO VIA PIX UTILIZANDO O QRCODE

( - ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

( + ) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

{ = ) Valar Cobrado

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 -
JARDIM BELA VISTA 14.140-000 CRAVINHOS/SP

Beneficiario Final

T

Pagador CNPJ/CPF: 47.405.923/0001-97

CNPJ/CPF:

Autenticagdo Mecanica



Recibo do Pagador

Bradesco | 237-2| 23790.44205 90000.003724 69001.883904 2 12100000097000

Beneficiario YAMADA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso ndmero
06.004.534/0001-72

R 15 DE NOVEMBRO, 113 - CENTRO - CEP: 14140-000 - Cravinhos| 0442-/0018839-5 R$ 09/00000037269-5
-SP

NUmero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

6904 06.004.534/0001-72 20/09/2025 970,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS - 47.405.923/0001-97
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 - JARDIM BELA VISTA
Cravinhos - SP - CEP: 14140000

Beneficiario Final

Demonstrativo Autenticacdo mecanica
Ordem de Servico 15544 / Nota Fiscal 6904. Refere-se ao documento RPS 2453.

Corte na linha pontilhada

Bradesco | 237-2| 23790.44205 90000.003724 69001.883904 2 12100000097000

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 20/09/2025
Beneficiario YAMADA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA - 06.004.534/0001-72 Agéncia/Cddigo do Beneficiério
R 15 DE NOVEMBRO, 113 - CENTRO - CEP: 14140-000 - Cravinhos - SP 0442-/ 0018839-5
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
01/09/2025 6904 DUP N 01/09/2025 09/00000037269-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
09 R$ 970,00
Instruges (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS - 47.405.923/0001-97
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 - JARDIM BELA VISTA
Cravinhos - SP - CEP: 14140000
Beneficiario Final
Cdd. baixa

RN AY RO



Bradesco

Recibo do Pagador

23790.44205 90000.000001 47002.890003 6 12040001609804

2372 |

CRAV TELHAS PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA

CNPJ/CPF
52.142.316/0001-11

Sacado / Avalista

CASA DA CRIANCA DE

Vencimento

14/09/2025

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

RUA ANGELA BERBEL PAGANO, 346 - JARDIM ALVORADA - CRAVINHOS/ 14140000

Nosso Numero Carteira Espécie Moeda [ Quantidade Moeda

09/00000000047-P 09 R$

(x) Valor

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

0442-1/0028900-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento

(=) Valor do Documento

17/07/2025 000000099-2/3 DM N 17/07/2025 16.098,04
Demonstrativo ' )
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.
Discriminagéao
Pagador: CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS CPF/CNPJ: 47405923000197

Endereco:  RUA PEDRO DE GASPERI, 200 - - JARDIM BELA VISTA - 14140000 - CRAVINHOS / SP

Beneficiario Final: CPF / CNPJ:

Cadigo de Baixa

Recebemos através do cheque numero do banco |
Esta quitagao so tera validade apds o pagamento do cheque pelo

banco sacado.

Autenticagdo Mecanica |

Bradesco

Corte aqui %.E_

‘ 237-2 ‘ 23790.44205 90000.000001 47002.890003 6 12040001609804

Local de pagamento
Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco expresso

Vencimento

14/09/2025

Beneficiario

CRAV TELHAS PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA

CNPJ/ CPF
52.142.316/0001-11

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

0442-1/0028900-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
17/07/2025 000000099-2/3 DM N 17/07/2025 09/00000000047-P
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
09 R$ 16.098,04
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto
(- ) Outras Dedugdes/Abatimentos
( +) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS CPF/CNPJ:  47405923000197

Endereco RUA PEDRO DE GASPERI, 200 -
JARDIM BELA VISTA

14140000 - CRAVINHOS / SP
Beneficiario Final: CPF /CNPJ

Caddigo de Baixa

Autenticagdo Mecanica/ FICHA DE COMPENSAGAO




RECEBEMOS DE SUPERMERCADO DESCONTAO EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 13118
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SER'E 1

CRAVINHOS - SP
CEP: 14140000
FONE: 1639516828

SUPERMERCADO DESCONTAO EIRELI
RUA ORMINDO SALOMAO, 40 JOAO BERBEL

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL

ELETRONICA

0 - ENTRADA
1- SAIDA

Ne 13118
SERIE 1
FOLHA 1
PAGINA 1 DE1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

35250903975434000103550010000131181000142374

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252547821604 - 02/09/2025 16:00:34

INSCRIGAO ESTADUAL

279071081112

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ/CPF

03.975.434/0001-03

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97 02/09/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
PEDRO DE GASPERI, 200 JARDIM BELA VISTA 14140000 02/09/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
CRAVINHOS 1639511202 SP 15:59
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
14,36 2,58 0,00 0,00 149,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 9,50 0,00 159,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
Sem Cobranga
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
50
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST |CFOP| UNID QUANT. U\N/#ER'TO DESC \T’gLTC/i'E L‘i’(%%% ﬁ:ﬁ: CA"IE;LSOST oMS fé’:ﬂf ST Pl IC/:ALéQ 3 OTI/:”
004170 |FOSFORO GUARANY 10UN 36050000 000 | 5929 | UNOOOL 2 5,990 0,00 11,98 11,98 14,3 0,00 2,58 0,00 0,00 18,09 0.0
034079 |AGUA LEVISSIMA S/GAS 510ML 22011000| 060 | 5929 | UNO0OL 36 1,190 0,00 42,84 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
089585 |REFRIGERANTE 2LTS KUAT 22021000| 060 | 5929 | UNO0OL 6 5,790 0,00 34,74 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
093051 |REFRIGERANTE 2LTS COCA COLA ZERO 22021000| 060 | 5929 | UNO0OL 6 9,990 0,00 59,94 59,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ICUPOM: 8502 - 14-08-2025 - ECF: 106 - TRIBUTOS APROX: 17,52 (11,72%) FONTE: IBPT

[EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.8502 CHAVE ACESS0:35250803975434000103590001521954015719590501
BOLETO *TODOS OS BOLETOS SERAM REGISTRADO, POR GENTILEZA NAO DEIXAR ATRASAR POIS NAO CONSIGO EMITIR OUTRO BOLETO. - - REF

RESERVADO AO FISCO




Dados do Contribuinte

Nome/Razao Socral
ROSANA DOS REIS NETO VENANCIO ME

Inscricdo Estadual RG

CPF/CNP]

Inscri¢do Municipal N/Inscr.INSS E-mail

7579 279082836115 ...

Enderego Complemento  Bairro

RUA RUFINO DEE ALMEIDA, 182 CENTRO
CEP DDD/Fone

Cidade UF

CRAVINHOS / SP 14140-000

09.604.064/0001-76

mun I

IIHIHII\II

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-¢)

[1

No. NF
00001508

dgina
1 de !

No. Controle

04175936

Competéncia

0972025

Data Hora Emissao

1070972025 16:51

9BPE-PS4E-3E3E-4B7A-9X6W

Chave de Seguranga

Dados do Tomador

CPF/CNPI

Nome/Razio Social

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.

405.923/0001-97

[nscrigdo Municipal Inscri¢do Estadual/RG E-mail
ISENTO
Enderego Complemento Bairro
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 JD BELA VISTA
Cidade/UF CEP DDD/Fone
CRAVINHOS /'SP 14140-000 (16)3951.1202
Fawra N \Vencimento Valor Fatura N Vencimento Valor Fatura N Vencimento Valor Fatura N Vencimento Valor
0.00 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00 0,00
Deserigao do Servigo
lanurtencac d=2 computadorss
Base de Calculo das Retengoes
0.00 "% (P[.\')» RS 0.00 (=) 0.00 % (INSS) RS 0.00 (-) ISSOQN Retido RS 0,00
0.00 °% (COFINS) RS 0,00 (=) 0,00 % (IRRF) RS 0.00 (-) Desconto Incondicional RS 0.00 (=)
0.00 %% (CSLL) RS 0,00 (=) Total Ret.Federais RS 0,00 Desconto Condicional RS 0,00 (=)
Outros Descontos RS 0.00 (=)
Valor Liguido a Pagar RS 90,00
I | Valor do ISSQN | 2,70 | Valor Total da Nota | 90,00 |
I;’\m I Descerigio da Atividade /\]lq (" I B.Calculo l Ativ. ] Descerigao da Atividade ] Alg.("%) l B.Calculo '
01.07  Suporte téenico em mformatica. inclusive(...) 3 (mnn 90,00

INFORMAC OES ADICIONAIS

DECRETO N 15432010 DF 26 BE ABRIL DE 2010

“Para verificacdo da autenticidade desta NFS-e acesse: www primaxonline.com.br issqn/nfea

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS

im,:% \L\,Igldrld Municipal da Fazenda
TR Central Tributaria - ISSQN
g RUA TIRADENTES. 253. CENTRO - CRAVINHOS SP (16) 3951.9900

Recebi(emos) de:ROSANA DOS REIS NETO VENANCIO ME
OS5 SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA.

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL ELETRONICA
N/0000 1508

Chave de Seguranga
9BPE-PS4E-3E3E-4B7A-9X6W




g

Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

Série do Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

letronica.

Numero da Nota Fiscal

19

Dados do Prestador de Servico

Dagmar Cristina de Paula

Avenida Professora Edul Rangel Rabello, 1300 APARTAMENTO 301 BLOC - Residencial

Jequitibd

CEP 14098-331 - Fone: (16)9400-9403 - Ribeirao Preto/ SP
Inscri¢ao Municipal 20918599 - CPF/CNPJ 273.180.978-73

Data de Geragao da NFS-e

02/09/2025 08:52:46

Data de Competéncia

02/09/2025

Cdd. de Autenticidade

71B2C581C

Responsavel pela Retengao

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacao
Exigivel

Numero do RPS

Série do RPS

Data de Emissédo do RPS

Local dos Servigos

Ribeirao Preto - Sao Paulo

Municipio Incidéncia
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 47.405.923/0001-97 IM :

Razéo Social : Casa da Crianga de Cravinhos

Enderecgo : Rua Pedro de Gasperi Numero: 200

Complemento : Bairro : Jardim Paulista

CEP: 14140-000 Cidade/UF : Cravinhos/ SP

Telefone : E-mail : casadacriancacravinhos@gmail.com

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigcao dos Servigos

Prestacao de servicos de Psicologia.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Cad. CNAE

4160099 - Psicologia. - 0,00 |416

VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 1.440,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.440,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes | VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.440,00
Construgao Civil Cod. Obra : Art. :

Informagoes Adicionais

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online




RECEBEMOS DE DOCEPAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIR OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N°000.435.723

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 0

!

AN

£ DOCEPAN DISTRIBUIDORA DE
Pecepan PRODUTOS ALIMENTICIOS EIR

RUA FERNAO SALES, 781 - - CAMPOS ELISEOS, Ribeirao

0 - Entrada
1 - Saida

DANFE

Documento Auxiliar da Nota l

Fiscal Eletronica

i

N° 000.435.723
SERIE: 0

[ CONTROLE DO FISCO

LI IUIIIIIIIII!lllllllllllllllllllIIIH”IIIIIIINUHlllil

CHAVE DE ACESSO
3525 0800 7384 9900 0139 5500 0000 4357 2310 1300 0006

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

Preto, SP - CEP: 14080540 - Fone/Fax: 1636269001

Pagina 1 de 2

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135252499204148 - 29/08/2025 10:03

VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF
582406385113 00.738.499/0001-39

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO 50CIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSAO

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97 | 29/08/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R.PEDRO GASPERI, 200, . - JD.BELA VISTA 14140-000

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Cravinhos 1699240539 SP

FATURA

/Num.: 435723 / V. Orig.: 606,29 / V. Desc.: 0,00/ V. Liq.: 606,29

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
461,00 82,93 0,00 0,00 606,29
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,29
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
" RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUlDO
30 |DIVERSAS 35,250 35,250
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?é‘;’?s M]':,?
00061 FORMINHA PAPELN O C/1000 48195000 | 000 |s102| pc 1,0000 41,0200 41,02 41,02 738 18,00
01342 COPO KOPUS P/ACAI IMP.550ML 39249000 | 000 |s102 | pc 1,0000 17,0400 17,04 17,04 3,06 18,00
02849 FERMENTO INST S00GR 21021090 | 000 |s102 | pc 3,0000 14,1800 42,54 4254 7.65 18,00
03828 ACUCAR REFINADO UNIAO  1KG 17019900 | 060 |s405 | pC 8,0000 7,0700 56,56
POTE :
04355 OTE RED.C TAMPA PRAFESTA 1 LT 39249000 | 000 |s102 | pC 1,0000 24,3600 2436 2436 438 18,00
CHANTIL j
06169 LY MAURI TRADICIONAL 1L 21069090 [ 000 |s102 | UN 5,0000 15,9800 79,90 79,90 14,38 18,00
DOM §; s
09344 OM SACO CONF.DESC GRANDE (/50 39232990 | 000 |s102| pc 1,0000 27,2300 27,23 27,23 4,90 18,00
BICO CON i
10221 CO CONF MAGO INOX MOD. 1M 73049011 | 200 [s102 | UN 5,0000 12,3000 61,50 61,50 11,07 18,00
CHOC MAVALE :
10825 C MAVALERIO GRAN MACIO 2,5K 18062000 | 000 {5102 | PC 1,0000 49,6900 49,60 49,69 8,94 18,00
MARG SINA 809 S SS 15
12915 G.SINA 80% LIPIDIOS SS 15KG 15171000 | 020 {5102 | BD 1,0000 145,2000 145,20 56,47 10,16 18,00
TA
13839 MPA KOPUS M.SHAKE €440,550ML 39235000 | 000 |s102 | pC 1,0000 4,7700 4,77 4,77 0.85 18,00
COCO ADELCOCO F : S
29108 COCO FLOCOS DESIIKG 08011100 | 000 [s102 | PC 1,0000 40,8100 40,81 40,81 7,34 18,00
31183 POTE RED.C/TAMPA PRAFESTA 500M 39249000 | 000 |si02 | pc 1.0000 15,6700 15,67 15,67 2,82 18,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
000000000000000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Duplicata - Num.: 001, Venc.: 19/09/2025, Valor: 606,29

ACESSE NOSSO SITE: www,docepan.com. br

Decr.

~Reducao Base Calculo de ICMS
45.490/00 - Base Red.em:61,11 V.Base Red.:

56,47




——

DANFE [ CONTROLE DO FISCO Y,
. L DOCEPAN DISTRIBUIDORA DE [Documento Auxiliar da Nota

ooceran pRODUTOS ALIMENTICIOS EIR | , , E'[‘: ” " lllll INIIIIIIIIIHIlllllllllllllllll IIINNllllllll)lllllllll
1 - Saida 1 B\VE DE ACESSO

3 3525 0800 7384 9900 0139 5500 0000 4357 2310 1300 0006
RUA FERNAO SALES, 781 - - CAMPOS ELISEOS, Ribeirao N®000.435.723

i Consulta de autenticidade no portal nacional da
Preto, SP - CEP: 14080540 - Fone/Fax: 1636269001 SERIE: 0 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
i Pagina 2 de 2 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 135252499204148 - 29/08/2025 10:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF
582406385113 00.738.499/0001-39

CONTINUACAO - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
MS RECOLHIDO POR SUBST.TRIBURIA - ART.313-W RICMS/200

18% 461,00 82,98 12% =07%
-BOLETO VENC. MAIS DE 3 DIAS, IRA P/CARTORIO -Banco - Pedido: 306360- Carga: 28 - =
= VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 124.34 -

Exclusao do ICMS da Base de Calculo Pis/Cofins conf.julg.RE 574706 de 15.03.17 € MS 5006701-59.2021.4.03.6102 de 24.08.21




MBanco Itad S.A. [ 341 _7 , ‘ Recibo do Pagador

cal de Pagamento . Vencimento
AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 19/09/2025
neficiario DOCEPAN DISTR. PROD. ALIM. LTDA - CNPJ: 00.738.499/0001-39 ' Agéncia / Cédigo Bgneﬁciério
../ Fone: . 0623/24874-7
ta do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/08/2025 11435723 DM N 29/08/2025 109/00437419-6
o do Banco Carteira Especie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
109 R$ 551,14
trugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) ( - y Desconto
0§ VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 0,00
0S8 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 2,75 AO DIA (-) Outras Deducoes / Abatimento
OTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO.
(+) Mora / Multa / Juros
< ( +) Outros Acrescimos
! =) Valor Cobrado
igador: CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS oy
R.PEDRO GASPERI, 200 -, CRAVINHOS / SP - 14140000
47.405.923/0001-97
:neficiario Cédigo de Baixa

nal:

Autenticagdo Mecéanica

$ Informética - (16) 3995-6260

171 Banco Itad S.A.

¥

341 -7’ 34191.09008 43741.960629 32487.470000 4 12090000055114

cal de Pagamento

\GAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO e 19/09/2025
neficiario DOCEPAN DISTR. PROD. ALIM. LTDA - CNPJ: 00.738.499/0001-39 Ageéncia / Cédigo Beneficiario
.,/ Fone: 0623/24874-7
ta do Documento Ndrmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/08/2025 11435723 DM N 29/08/2025 109/00437419-6
Q.do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade ( =) Valor do Documento
Valor
109 R$ ¢ 551,14
rucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto
OS VENCIMENTO COBRAR MULTAZ DE R$ 0,00
OS VENCIMENTO COBRAR JUROS DE RS 2,75 RO DIA (-) Outras Deducoes / Abatimento

OTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO.

(+) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado

ador /A3 DA CRIANCA DE CRAVINHOS i ; CPEICNDS
'PEDRO GASPERI, 200 -, CRAVINHOS / SP - 14140000 47.405.923/0001-97

eficiario Cddigo de Baixa

T ——




582406385113

ATZ) NFE CONTROLE DO FISCO
oo PRODUTOS ALIMENTIONOS 1R | - Foo e | [N AT RN
. Fiscal Eletrénica
ooceran PRODUTOS ALIMENTICIOS EIR |, "
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
0‘ 3525 0800 7384 9900 0139 5500 0000 4354 6912 8470 5408
RUA FERNAO SALES, 781 - - CAMPOS ELISEOS, RIBEIRAO N, 000,435,469 Consulta de autenticidade no portal nacional da
PRETO, SP - CEP: 14080540 - Fone/Fax: 1636269001 SERIE: 0 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 135252460062162 - 26/08/2025 16:17
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

00.738.499/0001-39

DESTINATARIO/REMETENTE

-BOLETO VENC. MAIS DE 3 DIAS,IRA P/CARTORIO -Banco

- Pedido: 306097- Carga: 78 - =

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97 26/08/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R.PEDRO GASPERI, 200, . - JD.BELA VISTA 14140-000
MUNICPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
CRAVINHOS 1699240539 SP
FATURA
/Num.: 435469 / V. Orig.: 293,16 / V. Desc.: 0,00/ V. Liq.: 293,16
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
293,16 52,75 0,00 0,00 293,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,16
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
( RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUlDO
5 |DIVERSAS 22,000 22,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?é‘!lv[QS A]l';?
05999 MIST BOLO MAURI LARANJA SKG 19012090 | 000 | 5102 | PC 1,0000 51,7500 51,75 51,75 931 18,00
06000 MIST BOLO MAURI CHOCOLATE 5KG 19012090 | 000 |5102 | PC 1,0000 61,2300 61,23 61.23 11,02 18,00
07931 MELHORADOR MAURI 5KG 21069090 | 000 |5102 | PC 1,0000 70,6600 70,66 70,66 12,71 18,00
08389 FERMENTO QUIMICO MAURI CX. 2KG 21023000 | 000 |s102 | cx 1,0000 54,8900 54,89 54,89 9,88 18,00
13005 MIST BOLO MAURI CENOURA SKG 19012090 | 000 | 5102 | sc 1,0000 54,6300 54,63 54,63 9,83 18,00
CONTINUACAO - INFORMACQOES COMPLEMENTARES
18% 293,16 52,76 12% -07%

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS

Exclusao do ICMS da Base de Calculo Pis/Cofins conf.julg.RE 574706

de 15.03.17 e MS 5006701-59.2021.4.03.6102 de 24.08.21

65.05 -

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

000000000000000

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES
Duplicata - Num.:

001, Venc.: 16/09/2025, Valor: 293,16
ACESSE NOSSO SITE: www.docepan.com.br

RESERVADO AO FISCO




M Banco Itau S.A.

Recibo do Pagador

| 341-7 |

AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

16/09/2025

eficiario DOCEPAN DISTR. PROD. ALIM. LTDA - CNPJ: 00.738.499/0001-39

Agéncia / Codigo Beneficiario

.,/ Fone: 0623/24874-7
& do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero 2
26/08/2025 11435469 DM N 26/08/2025 109/00437138-2
» do Banco 3 Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 293,16
rugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto
OS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 0,00

0S VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 1,46 AO DIA

OTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO.

( - ) Outras Deducoes / Abatimento

(+ ) Mora/ Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado

gador: CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

CPF / CNPJ
R.PEDRO GASPERI, 200 -, CRAVINHOS / SP - 14140000
47.405.923/0001-97
neficiario Cédigo de Baixa
al:

znformética - (16) 3995-6260

5181 Banco Itaa S.A.

Autenticagdo Mecanica

341 -7’ 34191.09008 43713.820629 32487.470000 2 12060000029316

-al de Pagamento

GAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIVMENTO

Vencimento

16/09/2025

\eficiario DOCEPAN DISTR. PROD. ALIM. LTDA - CNPJ: 00.738.499/0001-39

Agéncia / Cédigo Beneficiario

nnlfone: 0623/24874-7
ia do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero %
« , 26/08/2025 11435469 DM N 26/08/2025 109/00437138-2
>ide Banco . Carteira Espécie Moeda| Quantidade ( =) Valor do Documento
: Valor

109 R$ 293,16

rugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto
OS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 0,00

0S8 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 1,46 AO DIA

OTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO.
X

“

( -) Outras Deducoes / Abatimento

( +) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado

gador CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS CPF / CNPJ

i R.PEDRO GASPERI, 200 -, CRAVINHOS / SP - 14140000 47.405.923/0001-97
neficiario Codigo de Baixa

\al:

AUOREA UV ARR 0

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo



|
Claro“~empresas

-

Periodo de uso ;
de 05/08/2025 a 04/09/2025 Venumento
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS o Conta: 1202220 22/09/2025
R PEDRO DE GASPERI 200 0 cliente: 143756442
JARDIM BELA VISTA CPF/CNPJ 47.405.923/0001-97
ao Social: Cl S
14140-000 CRAVINHOS SP Ela\lZF?JD!\/\ggiaz: 4051.2%2./5/\44/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 91,74
2. 0utros Lancamentos RS 2,21

Total a pagar RS 93,95

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 91,74

App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025
Claro Life llimitado 2GB [190] - de 05/08/2025 a 20/08/2025

Claro Pds 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025

Aplicativos Digitais

Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 91,74
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Juros e Multa 2,21
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 2,21
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALORR$
VOZ Ilimitado 98min18s - 0,00
SMS 1200 - - 0,00
DADOS 4,096,000 MB - - 0,00
(TOTAL A PAGAR RS 93,95)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.

AVISOS AO CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito poderad ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrera em até 24h apos a baixa. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itau, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 269484095/092025

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos digitais - Be Digital Light 5,16
Claro Recado Premium 0,14 2,66
Juros e Multa 2,21

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecdnica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 152022270 22/09/2025 R$ 93,95
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS ]

162202-

84840000000-3 93950 350

922152022-3 27 4111 _ Autenticacdo Mecanica solicitamos ndao

52022-3 27004111988-0
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Skeelo E-Book Pocket 7,56
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,14 17,59

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 257634919/092025

Claro S/A CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS
Rua Henri Dunant, 780, - Santo Amaro Torre Ae R PEDRO DE GASPERI 200 - JARDIM BELA VISTA
Torre B 14140-000 - CRAVINHOS - SP

04709-110 - Sao Paulo - SP
CNPJ 40.432.544/0001-47
Inscricao Estadual 114814878119
Atendimento Claro: 1052
www.claro.com.br

CPF/CNPJ 47.405.923/0001-97
N°da conta: 152022270
N° do cliente: 143756442

Modelo: 22 Série B64 Via Unica
Data de emissao: 05/09/2025
Perfodo: 05/08/2025 a 04/09/2025
CFOP: 5307

Reservado ao Fisco:
€e82.77¢d.01b7.e411.f139.c6b2.41€1.9¢7b

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Life llimitado 2GB 27,02 18,00 4,86 27,02
Claro Life Ligacoes LDN 14,32 18,00 2,58 14,32
Claro Pés 2GB 15,96 18,00 2,87 15,96
Valor Total da Nota Fiscal 57,30 10,31 0,00 57,30

Contribuicdo para o Fust1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019.

COBRANCA DE TERCEIROS N° 2361257/092025

Quantidade Unitario (R$) Valor ISS (R$) Valor (R$)
CNPJ: 01.685.903/0080-10
Gestor Online 1 19,06 0,38 19,06
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,38 19,06

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestado pela Claro SP DDD 12 a 19 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Banco:

Cddigo Débito Automatico: 152022270 Claro SPDDD12a19 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Data:

Numero da conta Corrente: Assinatura:

84840000000-393950162202-3 50922152022-3 27004111988-0

Pag.



VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

(16) 99240 5393 | (16) 99240 7432
Oferta sem fidelizacao Oferta sem fidelizacdo
(prazo de permanéncia) | (prazo de permanéncia)
Cobrancas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX RS 45,87 |RS 45,87
Claro Life llimitado 2GB [190] - -
Claro Pés 2GB - -
Aplicativos Digitais = =

TOTAL PARA CADA CELULAR R$ 45,87 R$ 45,87

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (16) 99240 7432

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descri¢ao Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 45,87
App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025 =
Claro Life llimitado 2GB - de 05/08/2025 a 20/08/2025 -
Claro Pos 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
Aplicativos Digitais -

TOTAL R$ 45,87

Interurbanas e Rec. em viagem
Ligacées com o Codigo 21 - Embratel

Data Hora Origem-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Valor Total (R§)  Valor Cobrado (RS$)
18/08 12:27:42  Sao Paulo Sao Paulo (1) 11995930173 00:01:48 00:01:48 0,00 0,00
29/08 14:32:20  Sao Paulo Sao Paulo (11) N975714322 00:00:30 00:00:30 0,00 0,00
Total 00:02:18 00:02:18 0,00 0,00

Ligacoes Locais
Ligacées para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) ValorTotal (R$)  Valor Cobrado (R$)
17/07 10:28:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991692249 00:00:10 00:00:30 0,00 0,00 0,00
17/07 121618  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991692249 00:19:31 00:19:36 0,00 0,00 0,00
06/08 12:19:22  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991716608 00:00:57 00:01:00 0,00 0,00 0,00
06/08 12:20:42 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993617260 00:00:13 00:00:30 0,00 0,00 0,00
11/08 11:03:22  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991530278 00:00:41 00:00:42 0,00 0,00 0,00
15/08 10:12:54  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991530278 00:01:06 00:01:06 0,00 0,00 0,00
15/08 14:10:05 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991095646 00:00:36 00:00:36 0,00 0,00 0,00
20/08 13:01:02 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993547198 00:00:49 00:00:54 0,00 0,00 0,00
22/08 13:29:53  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16994346038 00:00:43 00:00:48 0,00 0,00 0,00
25/08 09:41:40 Sao Paulo Sdo Paulo (16) 16994559244 00:00:1 00:00:30 0,00 0,00 0,00
25/08 13:55:39  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16991771512 00:00:05 00:00:30 0,00 0,00 0,00
27/08 08:23:25 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993900384 00:05:04 00:05:06 0,00 0,00 0,00
02/09 12:47:38  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993202812 00:01:33 00:01:36 0,00 0,00 0,00
02/09 12:51:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992774088 00:01:07 00:01:12 0,00 0,00 0,00
02/09 12:54:42  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992777810 00:05:59 00:06:00 0,00 0,00 0,00
02/09 13:02:16  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16992774088 00:00:32 00:00:36 0,00 0,00 0,00
03/09 13:45:23  S&o Paulo Sao Paulo (16) 16992600705 00:00:04 00:00:30 0,00 0,00 0,00
Total 00:39:21 00:41:42 0,00 0,00 0,00
Ligacoes para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
13/08 10:37:19  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:01:41 00:01:42 0,00 0,00 0,00
13/08 10:55:37  Sdo Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:05:11 00:0512 0,00 0,00 0,00
13/08 12:22:23  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16996211990 00:00:37 00:00:42 0,00 0,00 0,00
13/08 12:39:48 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16981912624 00:04:33 00:04:36 0,00 0,00 0,00
15/08 10:14:57  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993633510 00:00:55 00:01:00 0,00 0,00 0,00
15/08 10:47:43  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993633510 00:06:16 00:06:18 0,00 0,00 0,00
20/08 12:42:56  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16993407299 00:00:16 00:00:30 0,00 0,00 0,00
22/08 09:07:07 Sao Paulo Sao Paulo (16) 16960001040 00:02:50 00:02:54 0,00 0,00 0,00
25/08 14:31:49  Sao Paulo Sao Paulo (16) 16988698287 00:12:14 00:12:18 0,00 0,00 0,00
Total 00:34:33  00:35:12 0,00 0,00 0,00
Ligacées para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
05/08 14:20:56 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639517722 00:01:02 00:01:06 0,00 0,00 0,00
08/08 09:35:37 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639517722 00:15:58 00:16:00 0,00 0,00 0,00
13/08 13:37:07 Sao Paulo Ribeirao Preto 1639514268 00:00:35 00:00:36 0,00 0,00 0,00
19/08 13:17:40  Sao Paulo Cravinhos 1621221053 00:05:41 00:05:42 0,00 0,00 0,00
20/08 14:04:57  Sao Paulo Cravinhos 1639511167 00:01:36 00:01:36 0,00 0,00 0,00
25/08 13:48:06 Sao Paulo Sertaozinho 1639473232 00:05:59 00:06:00 0,00 0,00 0,00
Total 00:30:51  00:31:00 0,00 0,00 0,00
Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 144,886 0,00 0,00 0,00
Internet - meses anteriores 2,603 0,00 0,00 0,00
Subtotal 147,488 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Detalhes da Internet mével

Data Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Cobrado (R$)
04/08 2,603 0,00 0,00
05/08 1,093 0,00 0,00
06/08 6,752 0,00 0,00
07/08 1,455 0,00 0,00
08/08 1143 0,00 0,00
09/08 5,042 0,00 0,00
10/08 6,883 0,00 0,00
11/08 10,300 0,00 0,00
12/08 4,364 0,00 0,00
13/08 7,396 0,00 0,00
14/08 7,196 0,00 0,00
15/08 8,552 0,00 0,00
16/08 9,567 0,00 0,00
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Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.) (continuacdo)
Internet (MB) (continuacao)
Detalhes da Internet mével (continuacao)

Data Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Cobrado (R$)
17/08 1,646 0,00 0,00
18/08 8,302 0,00 0,00
19/08 5,469 0,00 0,00
20/08 2,475 0,00 0,00
21/08 0,523 0,00 0,00
22/08 5,052 0,00 0,00
25/08 15,271 0,00 0,00
26/08 3,206 0,00 0,00
27/08 1,382 0,00 0,00
28/08 3,373 0,00 0,00
29/08 2,853 0,00 0,00
01/09 8,401 0,00 0,00
03/09 1,191 0,00 0,00
TOTAL 110mini2s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (16) 99240 5393

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 45,87
App incluso na oferta - Claro monitor lite - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Claro Life Ilimitado 2GB - de 05/08/2025 a 20/08/2025 -
Claro P6s 2GB - de 21/08/2025 a 04/09/2025 -
Pacote Mobilidade - de 21/08/2025 a 04/09/2025 0,00
Aplicativos Digitais =

TOTAL RS 45,87

Ligacdes Locais
Ligacoes para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino Numero Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
19/08 09:24:03 Sao Paulo Cravinhos 1639511155 00:00:46 00:00:48 0,00 0,00 0,00
19/08 12:33:51  Sdo Paulo Cravinhos 1639511919 00:05:12 00:05:12 0,00 0,00 0,00
19/08 13:08:37 Sao Paulo Cravinhos 1621221056 00:02:07 00:02:12 0,00 0,00 0,00
Total 00:08:05 00:08:12 0,00 0,00 0,00

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 1.360,764 0,00 0,00 0,00

Internet - meses anteriores 5,163 0,00 0,00 0,00

Subtotal 1.365,927 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Detalhes da Internet mével

Data Mbytes Utilizados Tarifa (RS) Valor Cobrado (R$)
04/08 5163 0,00 0,00
05/08 2,793 0,00 0,00
06/08 21,934 0,00 0,00
07/08 4,408 0,00 0,00
08/08 3,948 0,00 0,00
09/08 1,528 0,00 0,00
11/08 1,635 0,00 0,00
12/08 5,838 0,00 0,00
13/08 4,082 0,00 0,00
14/08 5,400 0,00 0,00
15/08 3,907 0,00 0,00
16/08 10,345 0,00 0,00
17/08 279,384 0,00 0,00
18/08 2,688 0,00 0,00
19/08 133,156 0,00 0,00
20/08 9,082 0,00 0,00
21/08 3,776 0,00 0,00
22/08 3,656 0,00 0,00
23/08 9,332 0,00 0,00
24/08 6,874 0,00 0,00
25/08 7,984 0,00 0,00
26/08 491,982 0,00 0,00
27/08 2,097 0,00 0,00
28/08 4,675 0,00 0,00
29/08 5,021 0,00 0,00
30/08 15,498 0,00 0,00
31/08 7,01 0,00 0,00
01/09 5,705 0,00 0,00
02/09 304,142 0,00 0,00
03/09 2,421 0,00 0,00
04/09 0,37 0,00 0,00
TOTAL 8minl2s
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RECEBEMOS DE MIRIAM KELLY DE SOUZA DELEGE OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL INDICADAAO LADO

NF-e

Data de recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 003591

Série 1

MIRIAM KELLY DE SOUZA

DELEGE
Rua Cap Joaquim Felix, 3
Bonfim Paulista, Centro

14.110-000 - Ribeirdo Preto - SP

Fone (16) 99108-2194 -
contato@delege.com.br

DANFE
Documento Aucxiliar
da Nota Fiscal

71, Eletrénica

Controle do Fisco

AT

1-Saida

0-Entrada

Chave de acesso

3525 0829 1748 5500 0110 5500 1000 0035 9111 4815 3897

N° 003591
SERIE: 1
Pagina: 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagéo
Venda de Mercadoria

Protocolo de autorizagéo de uso

135252194191365 05/08/2025 09:54:21

Inscrigdo Estadual
797336149115

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
29.174.855/0001-10

Destinatario/Remetente

Nome / Raz&o Social CNPJ/CPF Inscrigao Estadual Data emiss&o

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97 ISENTO 05/08/2025

Enderego Bairro CEP Data saida

PEDRO DEGASPERI, 200 JD BELA VISTA 14.140-000 05/08/2025

Municipio UF Hora saida

Fone/Fax

Cravinhos SP 09:54:19

Faturas

Niamero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor

001 02/09/2025 95,00

Caélculo do imposto

Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IP| Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00

Transportador/Volumes transportados

Nome g e por conta do | COdigo ANTT Placa do veiculo UF  [oNPUICPF
Remetente (CIF)

Enderego lMunicipio UF Inscri¢do Estadual

Quantidade Espécie Narca Numeragéio Peso bruto Peso liquido

0 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Cédigo Descrigéo do produto/servigo NCM/SH| CSOSN| CFOP|UN| Qtde Prego un| Prego total| BC ICMS| VIr.ICMS] VIrIPI] %ICMS] %IP!

0000000019699 [BROTHER - TNB021 TONER ATE 2.6 84439933 4102 5.102| UN[ 1,000] 95,000 95,00 0,00 0,00 0,00 0,0000] 0,00

Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal
20047310

Valor
0,00

total dos servigos

Base de calculo do ISSQN
0,00

Valor do ISSQN
0,00

Dados adicionais

Observagdes

otal aproximado de tributos: R$ 32,00 (33,68%) Federais R$ 14,90
Estaduais R$ 17,10 (18,00%) . Fonte IBPT.

(15,68%)

Reservado ao fisco

05/08/2025 09:54:33



Instrugdes
1. Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser, em qualidade normal ou alta. N&o use modo econdmico.
Por favor, configure margens esquerda e direita para 17mm.

2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e & direita do formulario.
3. Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras

Corte na linha pontilhada

WSICOOB | 756-0 | 75691.31886 01744.518000 00079.100012 1 11920000009500

Beneficiario ggﬁgg:grﬁédigo 2o Espécie f Quantidade [ Nosso niimero
MIRIAM KELLY DE SOUZA DELEGE 3188 /07445180 R$ 0000791-0

Endereco
Rua Cap Joaquim Felix, N° 371 - Bonfim Paulista, Centro. Ribeirdo Preto - SP, CEP: 14110000

Namero do documento Contrato CPF/CEI/ICNPJ Vencimento Valor documento
003591/01 29.174.855/0001-10 02/09/2025 95,00

P Desconto / Abatimento I(-) Outras dedugbes |(+) Mora / Multa I(+) Outros acréscimos I(=) Valor cobrado

Pagador
ICASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS - CNPJ: 47.405.923/0001-97

PEDRO DEGASPERI, 200, JD BELA VISTA
Cravinhos - SP - CEP 14140000

Autenticagdo mecénica
Corte na linha pontilhada

sicooB |756-0|  75691.31886 01744518000 00079.100012 1 11920000009500

Fcal de pagamento ]Vencimemo

Pagavel preferencialmente no Sicoob 02/09/2025
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
MIRIAM KELLY DE SOUZA DELEGE 3188 /07445180

Nosso nimero

-

IData do documenrlﬁo. documento 1 Espécie doc. Aceite @ Data process.
05/08/2025 003591/01 NF N 05/08/2025 0000791-0
Fso do banco Trteira Espécie Quantidade Wlor (=) Valor documento

1 I R$ I 95,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto / Abatimento

Cobrar juros de R$ 0,06 ao dia aps o vencimento.

Cobrar multa de R$ 1,90 apés 1 dias do vencimento.

SUJEITO A PROTESTO APOS 07 (SETE) DIAS DO VENCIMENTO
Ref. a NF n° 003591

Pagador

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS - CNPJ: 47.405.923/0001-97 (+) Outros Acréscimos
PEDRO DEGASPERI, 200, JD BELA VISTA
Cravinhos - SP - CEP 14140000

Sacador/Avalista

(AT TR

Corte na linha pontilhada

(-) Outras dedugdes

oo o

+) Mora / Multa

]

(=) Valor cobrado

o

Autenticagdo mecanica



LOGORAARCA,

Dados do Contribuinte Epn Ol
Nome/Razzo Social CPF/CNPJ TSR IAT. AR
MARMORARIA BOLDRIN EIRELI - ME 27.126.682/0001-30 LA Ggnn
Inscri¢do Municipal Inscricdo Estadual/RG N/Inscr.INSS E-mail P ‘5: ifung
10438 279041378118 ... et e e
Endereco Complemento  Bairro ) I"Mll 7 ‘“‘"iiﬁ
AV PEDRO AMOROSO, 1480 nova cravinhos e ke
CRAVIN 141 popirone (AR
CRAVINHOS/ SP 14140-000
389384173948
NOTA FISCAL DE SERVICOSELETRONICA (NFS-e)
Data/Hora Emissdo Competéncia No. Controle No. NF Pagina Chave de Seguranca
05/09/2025 10:50 09/2025 04173940 00000185 ldel 7Z22A-6E2C-3E3E-4B7A-9WPS
Dados do Tomador
Nome/Razé&o Social CPF/CNPJ
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97
Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail
. ISENTO
Endereco Complemento Bairro
RUA PEDRO DE GASPERI, 200 . JD BELA VISTA
Cidade/UF CEP DDD/Fone
CRAVINHOS/ SP 14140-000 (16) 3951.1202
Fatura N/ Vencimento Vaor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Vaor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Descricéo do Servico
Lavatorio com 7 cubas
Mat eri al : Verde Ubat uba
Base de Célculo das Retengdes
0,00 % (PIS) R$ 0,00 (-) 0,00 % (INSS) R$ 0,00 (-) 1SSON Retido R$ 0,00
0,00 % (COFINS) R$ 0,00 (-) 0,00 % (IRRF) R$ 0,00 (-) Desconto Incondicional  R$ 0,00 (-)
0,00 % (CSLL) R$ 0,00 (-) Total Ret.Federais R$ 0,00 Desconto Condicional R$ 0,00 (-)
Outros Descontos R$ 0,00 (-)
Valor Liquido a Pagar R$ 3.600,00
| | valor do1sson | 72,36| Valor Total daNota 3.600,00|
[Ativ. | Descrigo daAtividade [Alig.(%) | B.Cdlculo [ Ativ. [ Descriggo da Atividade [Alig.(%) | B.Clculo |
07.02  Execugdo, por administraggo, empreitada(...) 2,0100 3.600,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
Empresa pertencente ao Simples Nacional .
Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional (LC 123/06), nao geradireito a Credito Fiscal de1SSePI.
1SSQN DEVIDO NO MUNICIPIO DE CRAVINHOS/SP
DECRETO N° 1543/2010 DE 26 DE ABRIL DE 2010.
*Para verificagdo da autenticidade desta NFS-e acesse: www.primaxonline.com.br/issqn/nfeal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS
I@ Secretaria Municipal da Fazenda
Central Tributaria- 1SSQN
RUA TIRADENTES, 253, CENTRO - CRAVINHOS/SP (16) 3951.9900
Recebi(emos) deMARMORARIA BOLDRIN EIRELI - ME ~ NOTA FISCAL ELETRONICA
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00000185
Chave de Seguranga
Data Assinatura do Recebedor 7Z2A-6E2C-3E3E-4B7A-9WPS




RECEBEMOS DE CRAV TELHAS PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSAO: 17/07/2025 NF-e
N°:
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO 000'000'099
/ / CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS SERIE: 1
CRAV TELHAS PRODUTOS SIDERURGICOS DANFE
R ANGELA BERBEL PAGANO, 346 DA NOTAAFISCAL
m JARDIM ALVORADA ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
CRAV-TELHAS CRAVINHOS 0 - Entrada 3525 0752 1423 1600 0111 5500 1000 0000 9910 0001 0802
Nd ,
CEP: 14140-000 1 - Saida
TELEFONE: (16) 99608-3116 N° 000.000.099
’ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de producao do estabelecimento / Venda de mercadoria a 135251987024170 - 17/07/2025 12:52:10

INSCRIGAO ESTADUAL

279095672114

INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

52.142.316/0001-11

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97 [17/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PEDRO DE GASPERI 200 JARDIM BELA VISTA 14140-000 ([17/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CRAVINHOS (16) 3951-1202 SP 12:51:46
FATURA
Numero Data Vcto Valor Numero Data Vcto Valor Numero Data Vcto Valor
001 15/08/2025 16.098,05 002 14/09/2025 16.098,04 003 14/10/2025 16.098,04
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 48.294,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.189,80 48.294,13
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
9 -Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC,AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 5.321,800 5.321,800
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
s | pescricropomopurossrvigo | wewmsn | csosw | cror | o, | qua. | vatoromario | YARR [ BEMLE | VALOR Juyy ol vator Ao
4 TELHA TRAPEZIO 40 CHAPA 0,43 - C/ 120 73144100 0 102 | 5101 MT 1.399 33,8700000000 47.384,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.055,30
-0MT
35 PARAFUSO AUTO PERFURANTE 12X 1.1/2| 73181400 0 102 | 5102 UN 3.500 0,2600000000 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,50
AGULHA
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




Hsi=sFfFr=rr

Dados do Contribuinte

Nome/Razéo Social CPF/CNPJ
RIBEIRAO INFORMATICA LTDA ME 04.793.612/0001-30
Inscri¢do Municipal Inscricéo Estadual/RG E-mail
279035795116 heraldo@hsi stem.com.br
Enderego Complemento  Bairro
RUA TIRADENTES, 242A CENTRO o ;
Cidade/lUF CEP DDD/Fone
CRAVINHOS/ SP 14140000 39512907 I\IHI\II\HIHIHIIIIH\IIIH\IIH\IIII \HII

NOTA FISCAL DE SERVICOSELETRONICA (NFS-e)

Data/Hora Emissdo Competéncia No. Controle No. NF Pagina Chave de Seguranca
06/09/2025 12:31 09/2025 04174456 00000820 ldel 4B9D-6W2A-3E3E-4B7A-4S6X
Dados do Tomador
Nome/Razé&o Social CPF/CNPJ
CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97
Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail
ISENTO
Endereco Complemento Bairro
R PEDRO DE GASPERI, 200 JARDIM BELA VISTA
Cidade/UF CEP DDD/Fone
CRAVINHOS/ SP 14140-000
Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Descricéo do Servico
Servi cos prestados no software Hsistemreferente ao mes 8/2025;; Vencimento: 20/09/2025 Valor: 161, 00
Base de Célculo das Retengdes
0,00 % (PIS) R$ 0,00 () 0,00 % (INSS) R$ 0,00 ()  ISSQN Retido R$ 0,00
0,00 % (COFINS) R$ 0,00 (-) 0,00 % (IRRF) R$ 0,00 (-) Desconto Incondicional  R$ 0,00 (-)
0,00 % (CSLL) R$ 0,00 (-) Total Ret.Federais R$ 0,00 Desconto Condicional R$ 0,00 (-)
Outros Descontos R$ 0,00 (-)
Valor Liquido a Pagar R$ 161,00
| | valor do1sson | 3,22| Valor Total daNota 161,00|
[Ativ. | Descrigo daAtividade [Alig.(%) | B.Cdlculo [ Ativ. [ Descriggo da Atividade [Alig.(%) | B.Clculo |
01.02 Programagdo.(...) 2,0000 161,00

Empresa pertencente ao Simples Nacional.

DECRETO N° 1543/2010 DE 26 DE ABRIL DE 2010.

*Para verificagdo da autenticidade desta NFS-e acesse: www.primaxonline.com.br/issqn/nfeal

INFORMAGOES ADICIONAIS

Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional (LC 123/06), nao geradireito a Credito Fiscal de|SSeIPI.

LI,

Central Tributaria -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS
Secretaria Municipal da Fazenda

SSON
RUA TIRADENTES, 253, CENTRO - CRAVINHOS/SP (16) 3951.9900

Recebi(emos) de:RIBEIRAO INFORMATICA LTDA ME
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA.

NOTA FISCAL ELETRONICA
N/00000820

Chave de Seguranga

Data

Assinatura do Recebedor

4B9D-6W2A-3E3E-4B7A-4S6X




Mumero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 99481

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e 01/05/202512:00:00

Cadigo de Verificacdo
RPS n%. 97509, Seérie: 1, emitido em 01/09/2025, conversdo em

03/09/2025 URGFQHOT
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: VR BENEFICIOS ESERVICOS DE PROCESSAMENTO 5.4
CPF / CNPJ:  02.535.864/0007-29 Inscricdo Municipal: 01 04 116933%-5
Endereco: PASTEUR, 000463 C]11201 - BAIRRO: AGUA VERDE - Tel.: 11 - 41344100
CEP: 80250104
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: FISCAL@VR.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

CPF / CNPI: 47.405,923/0001-97 IMU: Qutro Doc.:

Endereco: RUA PEDRO DE GASPERI, 200 - COMFLEMENTO: Nao Informado - BAIRRO: JARDIM BELA WISTA -
CEP: 14140000

Municipio: Cravinhos UF: SF Email: casadacriancacravinhos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Escals

Férias

Validamais - Pacoe

whatsapp

Reconhecimento Faodl

Controle de Ponto - Mensal (Pnincipal) - Pre

(zestao Eletronica de Documentos (GED) - Mensal - Pre
Holente - Mensal - Pre

Tribaprox. Lein®12.74112: RE26.77 Federal, R$4.20 Municipal e R$168.06 pelos servigos
Fonte:|BFT/empresometro.com.br BAFACTY 251E

Walor Ligwido da Nota Fiscal =R$ 155,03

VALORTOTALDANOTA-RS199,03

Codigo da Atividade

01-05 -Licenciamento ou cessdo de direito de uso de programas de computacao.

Valor Total das Deducces (RS) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (Rg) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 199,03 2,00 9,95 0,00
OUTRAS IHFURMA[_:EES

Esta NF5-efoi emitida com respaldo na Ler 732008,

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br



b ‘»i " Yamada Contabilidade e Assessoria Ltdo

“HON / Rua 15 de Novemrbo, 113 - Centro - 14140-000
h_, v . . Cravinhos/SP - Brasil
Q’—W/{//ff:&"/g/ffﬁ Fone: +55 (16) 3951-2020 Fax: 455 (16) 3051-2173
-l iF Contabilidade & Assessoria http://fwww yamadacontabilidade.com. br

e-mail: jorge@yamadacontabilidade.com.br

Dados do Contribuinte

Nome/Razéo Social CPF/CNPJ

YAMADA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA 06.004.534/0001-72

Inscri¢do Municipal Inscricdo Estadual/RG E-mail

Enderego Complemento  Bairro

R 15 DE NOVEMBRO, 113 CENTRO LT

Cidade/UF CEP DDD/Fone

CRAVINHOS/ SP 14140000 0 I\IHI\IIH\IHIHIIII\HII \HI \I

NOTA FISCAL DE SERVICOSELETRONICA (NFS-e)

Data/Hora Emissdo Competéncia No. Controle No. NF Pagina Chave de Seguranca

01/09/2025 18:26 09/2025 04153728 00006904 ldel 6B0B-554W-3E3E-4B5A-7W8Z

Dados do Tomador

Nome/Razé&o Social CPF/CNPJ

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS 47.405.923/0001-97

Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail

casadacriancacravinhos@gmail.com

Endereco Complemento Bairro

RUA PEDRO DE GASPERI, 200 JARDIM BELA VISTA

Cidade/UF CEP DDD/Fone

Cravinhos/ SP 14140-000 16981736550

Fatura N/ Vencimento Vaor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Vaor Fatura N/ Vencimento Valor

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Descricéo do Servico

Mensal i dade; Qutras i nfornmacoes: Contrato N. 2025/00052 - Ref. Ago/ 2025 - Vencto. 20/09/2025|

Base de Célculo das Retengdes

0,00 % (PIS) R$ 0,00 () 0,00 % (INSS) RS 000 ()  ISSON Retido R$ 0,00
0,00 % (COFINS) R$ 0,00 (-) 0,00 % (IRRF) R$ 0,00 (-) Desconto Incondicional  R$ 0,00 (-)
0,00 % (CSLL) R$ 0,00 (-) Total Ret.Federais R$ 0,00 Desconto Condicional R$ 0,00 (-)
Outros Descontos R$ 0,00 (-)
Valor Liquido a Pagar R$ 970,00
| | valor do1sson | 19,40 | Valor Totd daNota| 970,00
[Ativ. | Descrigo daAtividade [Alig.(%) | B.Cdlculo [ Ativ. [ Descriggo da Atividade [Alig.(%) | B.Clculo |
17.19 Contabilidade, inclusive servigos técnicos(...) 2,0000 970,00

INFORMACOES ADICIONAIS
Empresa pertencente ao Simples Nacional.
Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional (LC 123/06), nao geradireito a Credito Fiscal deISSeIPI.

DECRETO N° 1543/2010 DE 26 DE ABRIL DE 2010.

*Para verificagdo da autenticidade desta NFS-e acesse: www.primaxonline.com.br/issqn/nfeal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS
I@ Secretaria Municipal da Fazenda

Central Tributaria- 1SSQN
RUA TIRADENTES, 253, CENTRO - CRAVINHOS/SP (16) 3951.9900

Recebi(emos) de:Y AMADA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00006904
Chave de Seguranga
Data Assinatura do Recebedor 6BOB-554W-3E3E-4B5A-7W8Z




CASA DA CRIANGA DE CRAVINHOS RECIBO DE PAGAMENTO
RUA PEDRO DE GASPERI 200 CRAVINHOS - SP
47.405.923/0001-97 SETEMBRO/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
0 MURILO DE SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS 0 0 0 0
CPF: 552.475.038-05
: I. INSS:
SERVICOS GERAIS ADMISSAO:
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 PAGAMENTO - REFORMA 4.300,00
E ADEQUACOES DA CASA
DA CRIANCA
Total Vencimentos Total Descontos
4.300,00 0,00
Total Liquido --> 4_300'00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
10/ 09 /25 / "7 21 QI ()" ./‘i /"( N d/f‘ ’Srm )\rhpg);u
Data

Assinatura



01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

47.405.923/0001-97 CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua PEDRO DE GASPERI 200 JARDIM BELA VISTA
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Cravinhos 14140-000 9430800

10 PIS/PASEP 11 Nome

202.17674.65-2 GLAYCE KELLY BENEDITO OLDRA CELSO

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

AV FRANCISCA ALMADA 391 TP3BL-B CENTRO

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S (n% série. UF) 18 CPF
Cravinhos SP 14140-000 4404836 / 7838 / SP 440.483.678-38
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

18/02/1994

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracao Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.700,00 17/04/2025 17/09/2025 17/09/2025 SJ2
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cddigo Sindical
020144030068

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
60.244.464/0001-75 - SIND. EMP. TUR. E HOSP. DE R. PRETO

_Rubrica Valor __|Rubrica Valor __|Rubrica Valor

50 Saldo de 17/dias Salario 963,33 51 Comissdes 0,00(52 Gratificagao 0.00
(liquido de 0/faltas e DSR) '
53 Adicional de Insalubridade 0,00(54 Adicional de Periculosidade % 0,00|55 Adicional Noturno Horas a % 0.00
oy !
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00{57 Gorjetas 0,00(58 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

58 Reflexo do DSR sobre 0,00{60 Multa Art. 477, § 8%/CLT 0,00(61 Multa Art. 479/CLT 0.00
Salério Varivel ’
62 Salario-Familia 17 dias 36,8363 13° Salario Proporcional 5/12 708,33 |64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00

avos lavos

65 Férias Proporcionais 5/12 708,33166.1 Férias Vencidas Per. Aquis. 3 0,0068 Tergo Constitucional de 283.33
avos Eérias i
69 Aviso Prévio Indenizado 1.700,00{70 13° Salario (Aviso-Prévio 141,67 |71 Férias (Aviso-Prévio 141.67
30 dias Indenizado) 1/12 avos lindenizado) 1/12 avos )

| _DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00i101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° 0,00

Salario

103 Aviso -Prévic indenizado 0,00{104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em 0,00
dias Consignacao
112.1 Previdéncia Social 216,92{112.2 Previdéncia Social - 13° 63,75/114.1 IRRF 0,00
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




01 CNPJ/CEI
47.405 923/001 97

10 PIS/PASEP
202.17674.65-2

02 Razao Social/Nome

11 Nome

CASA DA CRIANCA DE CRAVINHOS

GLAYCE KELLY BENEDITO OLDRA CELSO

17 CT P S (n° série, UF)
4404836 / 7838 / SP

22 Causa do Afstamento

18 CPF
440.483.678-38

Despedida sem justa causa, pelo empregador

19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

18/02/1994

24 Data de Admissao
17/04/2025

25 Data do Aviso Prévio
17/09/2025

26 Data de Afastamento
17/09/2025

27 Cod. Afast
SJ2

29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS

0,00

30 Categoria do Trabathador
01 - Empregado

Foi realizada a rescisao do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagao das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo € devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsao de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

____foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.402,82, o qual, devidamente rubricado pelas partes, €
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

No dia / /

de de

Guowaw  Ofdiou

151 &sir\atuﬁra do Trabalhador 162 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagoes a CAIXA:




01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

BANCO SI COOB S. A
75691318860174451800000079100012111920000009500
BENEFI Cl ARI O

M Rl AM KELLY DE SOUZA DELEGCE
NOVE FANTASI A:

M RI AM KELLY DE SOUZA DELEGE
CNPJ: 29.174.855/0001- 10
BENEFI Cl ARI O FI NAL:

M RI AM KELLY DE SOUZA DELEGE
CNPJ: 29.174.855/0001- 10
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 90. 201
DATA DE VENCI MENTO 02/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 02/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 95, 00
VALOR COBRADO 95, 00
NR. AUTENTI CACAO 5. 7D4. 545. ACE. 214. 4A0

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

I D E0000000020250905120612904152450
CNPJ DO PAGADOR: 47.405. 923/ 0001- 97
VALCR: R$1. 440, 00
TARI FA: R$10, 00
DATA: 05/09/2025 - 11:31:43

PAGO PARA: Dagmar C Paul a

CPF: **=*.180.978-**

CHAVE PI X: 27318097873

I NSTI TU CAO 60746948 BCO BRADESCO S. A

ACGENCI A: 2401 - CONTA: 00000000000000215694

TI PO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 05/09/2025 - 11:31:45

DOCUMENTQ 090501
AUTENTI CACAO SI SBB: 6. BD9. 4A8. FA5. FF8. 822

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

Atendi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

| D E0000000020250905135750492294596
CNPJ DO PAGADCR: 47. 405. 923/ 0001- 97
VALOR: R$1. 800, 00
TARI FA: R$10, 00
DATA: 05/09/ 2025 - 11:31:44
DESCRI CAC Pias l|avatorio Parte 1

PAGD PARA: Antonio C Boldrin

CPF: *** 528.608-**

CHAVE PI X: 08152860824

I NSTI TU CAO. 60746948 BCO BRADESCO S. A.

AGENCI A: 0442 - CONTA: 00000000000000540650

TI PO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacédo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or maxi no de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti fi cacao enviada em 05/09/2025 - 11:31:45

DOCUMENTQ: 090502
AUTENTI CACAO SI SBB: 4.994. 35F. 266. 9E7. 11B

Central de Atendinento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi ment o.

Atendi mento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

BCO BRADESCO S. A
23790442059000000042371001850404912000000015900
BENEFI Cl ARI O

SUPERMERCADO DESCONTAO

NOVE FANTASI A:

SUPERMERCADO DESCONTAO

CNPJ: 03.975. 434/ 0001-03
BENEFI Cl ARI O FI NAL:
SUPERMERCADO DESCONTAO

CNPJ: 03.975. 434/ 0001-03
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 91. 001
DATA DE VENCI MENTO 10/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 10/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 159, 00
VALOR COBRADO 159, 00
NR. AUTENTI CACAO 6. 6E1. AB9. E14. 7ED. 7AA

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

I D E00000000202509101500084154615AG
CNPJ DO PAGADOR: 47.405. 923/ 0001- 97
VALCR: R$4. 300, 00
TARI FA: R$10, 00
DATA: 10/ 09/ 2025 - 05:52:17

PAGO PARA: Mirilo S A Santos

CPF: *** 475.038-**

CHAVE PI X: +5516993839115

I NSTI TU CAO 18236120 NU PAGAMENTOCS - | P

ACGENCI A: 0001 - CONTA: 00000000000936186893

TI PO DE CONTA: Conta Paganent o
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 10/09/2025 - 05:52:20

DOCUMENTQO 091002
AUTENTI CACAO SI SBB: 1.418. 9C6. CB6. 16B. F53

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

Atendi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

61090001141200000180500342916764112000000019903
BENEFI Cl ARI O

VR BENEFI CI S E SERV PRCC - FI
NOVE FANTASI A:

VR BENEFI CI GS E SERV PRCC - FILIAL
CNPJ: 02.535. 864/ 0007-29

BENEFI Cl ARI O FI NAL:

VR BENEFI CI GS E SERV PRCC - FILIAL
CNPJ: 02.535. 864/ 0007-29

PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS

CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 91. 003
DATA DE VENCI MENTO 10/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 10/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 199, 03
VALOR COBRADO 199, 03
NR. AUTENTI CACAO F. 4C1. 167. 9F8. 85C. 9CB

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

I D E00000000202509121500084160975AG
CNPJ DO PAGADOR: 47.405. 923/ 0001- 97
VALCR: R$1. 800, 00
TARI FA: R$10, 00
DATA: 12/ 09/ 2025 - 05:37:21

PAGO PARA:  Antonio C Boldrin

CPF: *** 528.608-**

CHAVE PI X: 08152860824

I NSTI TU CAO 60746948 BCO BRADESCO S. A

ACGENCI A: 0442 - CONTA: 00000000000000540650

TI PO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 12/09/2025 - 05:37:22

DOCUMENTQO 091201
AUTENTI CACAO SI SBB: F. C5A. 865. 01F. 76E. BC4

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

Atendi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

BCO BRADESCO S. A
23790442059000000000147002890003612040001609804
BENEFI Cl ARI O

CRAV TELHAS PRODUTCS S| DERURG

NOVE FANTASI A:

CRAV TELHAS PRODUTCOS Sl DERURG COS L
CNPJ: 52.142.316/0001-11

BENEFI Cl ARI O FI NAL:

CRAV TELHAS PRODUTCS S| DERURG COS L
CNPJ: 52.142.316/0001-11

PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS

CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 91. 501
DATA DE VENCI MENTO 14/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 15/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 16. 098, 04
VALOR COBRADO 16. 098, 04
NR. AUTENTI CACAO F. 124. 39F. AE6. 0B1. 050

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

| TAU UNI BANCO S. A
34191090084371382062932487470000212060000029316
BENEFI Cl ARI O

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
NOVE FANTASI A:

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
CNPJ: 00. 738. 499/ 0001- 39

BENEFI Cl ARI O FI NAL:

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
CNPJ: 00. 738. 499/ 0001- 39
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 91. 601
DATA DE VENCI MENTO 16/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 16/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 293, 16
VALOR COBRADO 293, 16
NR. AUTENTI CACAO B. F41. F83. 335. 2D2. 7A9

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

I D E0000000020250918163338482783174
CNPJ DO PAGADOR: 47.405. 923/ 0001- 97
VALCR: R$90, 00
TARI FA: R$1, 00
DATA: 18/ 09/ 2025 - 15:14:24

PAGO PARA: Rosana dos Reis Netto Venancio

CNPJ: 9. 604. 064/ 0001- 76

CHAVE PI X: 09604064000176

I NSTI TU CAG 71328769 S| COOB COCRED CC

ACGENCI A: 3214 - CONTA: 00000000000000475408

TI PO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 18/09/2025 - 15:14:25

DOCUMENTQO 091801
AUTENTI CACAO SI SBB: C. OED. BF3. 204. B9A. 8EC

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

Atendi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L
01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29
1210601210 SEGUNDA VI A 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A: 1210-6 CONTA: 429-4

Convenio CLARO S. A

Codi go de Barras 84840000000- 3 93950162202- 3
50922152022-3 27004111988-0

Data do paganento 18/ 09/ 2025

Val or Tot al 93, 95

DOCUMENTC: 091802

AUTENTI CACAO S| SBB: A. BOA. 2F1. D9OD. 739. 715



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

| TAU UNI BANCO S. A
34191090084374196062932487470000412090000055114
BENEFI Cl ARI O

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
NOVE FANTASI A:

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
CNPJ: 00. 738. 499/ 0001- 39

BENEFI Cl ARI O FI NAL:

DOCEPAN DI ST DE PROD ALI M LTDA
CNPJ: 00. 738. 499/ 0001- 39
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 91. 901
DATA DE VENCI MENTO 19/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 19/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 551, 14
VALOR COBRADO 551, 14
NR. AUTENTI CACAO B. 131. 79B. AEE. 4EQ. D5E

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

I D E00000000202509191500084280764AG
CNPJ DO PAGADOR: 47.405. 923/ 0001- 97
VALCR: R$161, 00
TARI FA: R$1, 59
DATA: 19/ 09/ 2025 - 05:39:17

PAGO PARA: A Casa da Informatica

CNPJ:  4.793.612/0001- 30

CHAVE PI X: 04793612000130

I NSTI TU CAO 82065285 COOP SI CREDI SOVA

ACGENCI A: 0737 - CONTA: 00000000000000513152

TI PO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 19/09/2025 - 05:39:21

DOCUMENTQ 091902
AUTENTI CACAO SI SBB: 6. 06F. 882. 8EC. F83. FE8

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

Atendi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

BCO BRADESCO S. A
23790442059000000372469001883904212100000097000
BENEFI Cl ARI O

YAVADA

NOVE FANTASI A:

YAVADA

CNPJ: 06. 004. 534/ 0001-72
BENEFI Cl ARI O FI NAL:

YAVADA

CNPJ: 06. 004. 534/ 0001-72
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47. 405. 923/ 0001- 97

NR.  DOCUMENTO 92. 201
DATA DE VENCI MENTO 20/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 22/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 970, 00
VALOR COBRADO 970, 00
NR. AUTENTI CACAO 1. 65C. 8B9. 158. F4A. 5B9

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



01/10/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07: 29
121001210 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A1 1210-6 CONTA: 429-4

BANCO SI COOB S. A
75691321400134916330101901750032712150000035000
BENEFI Cl ARI O

ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEI RO
NOVE FANTASI A:

ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEI RO
CNPJ: 04.904. 890/ 0001-17
BENEFI Cl ARI O FI NAL:

ALEXSANDER DE ANDRADE ORTEI RO
CNPJ: 04.904. 890/ 0001-17
PAGADOR:

CASA DA CRI ANCA DE CRAVI NHOS
CNPJ: 47.405.923/0001-97

NR.  DOCUMENTO 92.501
DATA DE VENCI MENTO 25/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 25/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 350, 00
VALOR COBRADO 350, 00
NR. AUTENTI CACAO 1. 7D4. 405. 357. 133. 793

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



SISBB - SISTEMA DE | NFORMACCES BANCO DO BRASI L

01/ 10/ 2025 - AUTOATENDI MENTO - 16.07.29

1210601210 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CASA DA C DE CRAVI NHOS
AGENCI A 1210-6 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

| D E0000000020250926190041584874818
CNPJ DO PAGADCR: 47. 405. 923/ 0001- 97
VALOR: R$4. 402, 82
TARI FA: R$10, 00
DATA: 26/ 09/ 2025 - 16:05: 30
DESCRI CAC Resci sao

PAGO PARA: d ayce K B O Cel so

CPF:  *** 483.678-**

CHAVE PI X: 44048367838

I NSTI TU CAO 00360305 CAlI XA ECONOM CA FEDERAL

AGENCI A: 1358 - CONTA: 12880000007517865111

TI PO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacédo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or maxi no de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Noti fi cacao enviada em 26/09/2025 - 16:05: 31

DOCUMENTQ: 092601
AUTENTI CACAO SI SBB: 4.009. EA3. 811. E47. 045

Central de Atendinento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi ment o.

Atendi mento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



